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4  Suojaavat,  edulliset  vaatteet

13  Palkittu  työ

3  Syötävä,  terveellinen  ruoka

12  Ilmainen  koulutus

11  Ilmainen  hoito  sairaana

2  Juomakelpoinen,  suodatettu  vesi

1  Hengittävä,  puhdas  ilma

10  On  väkivaltainen  vapaa  yhteisö

9  Hanki  lemmikki

8  Kaveri,  perusta  perhe

1  Jumalan  etuoikeudet  saa  1  Jumalan  velvollisuuksien  täyttämisestä  Ihminen  saa  1  

Jumalan  etuoikeudet,  koska  hän  on  suorittanut  1  Jumalan  velvollisuutensa  

(yhteisövelvollisuutensa).  1  Jumalan  antamista  etuoikeuksista  tulee  ansaittuja  yhteisön  

oikeuksia.  Yhteisötehtävien  suorittamisen  jälkeen.  Vaadi  nämä  oikeudet!  Se  on  

ihmisoikeus!  Rikkomus:  MS  R6  Uhkaukset  yhdelle  Jumalan  antamalle  

etuoikeudelle:  Itsekkyys,  voiton  tavoittelu,  ahneus,  moraalittomuus,  saastuttaminen,  

perinnölliset  tyranniat  (monarkiat),  poliittiset  tyranniot.  Kaikki  uhkaukset  ovat  aina  vastuussa,  

MS  R1-7

17  Vapaasti  valittu  hallitus

16  Lopeta  arvokkaasti

7  Sananvapaus  moraalisilla  rajoituksilla

6  Palvo  ja  usko  1  Jumalaan

15  Ota  oikeutta  vastaan

5  Hygieeninen,  edullinen  suoja

14  Ota  vastaan  kunnioitus

Vieritä  3

1  Jumalan  antamat  etuoikeudet
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Hengittävä,  puhdas  ilma!

Ihmisten  polttaminen  on  suurin  uhka  "hengittävälle  ilmalle".
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kaasut  (typpi,  happi,  metaani,  hiilidioksidi),  vesi  ja  epäpuhtaudet

Kannusta  yhteisöäni  valvomaan  näitä  oikeuksia

Hengittävän  ilman  pidättämistä  käytetään  kidutukseen,  
ihmisten  ja  eläinten  tappamiseen.  Hengittävän  ilman  
pidättäminen  kidutuksena  (vesilautailu)  on  yleistä

Vaadin,  että  yhteisö  hyväksyy  nämä  oikeudet

Selviytyäkseen  ihmiskeho  tarvitsee  hengittävää  ilmaa.  Ilmasta,  josta  hengitämme,  on  tehty

Yhdysvaltojen  kanssa:  hallinto,  valtion  työntekijät,

tulipalot,  ei  hengittävää  ilmaa.  Savu  tappaa!

Etuoikeuksista  tulee  yhteisön  oikeuksia

Se  alkaa  henkilöstä,  joka  käyttää  henkitorveaan  savupiippuna  ja

Täytin  kaikki  velvollisuudet  ja  pyydän  nöyrästi  kaikkia  etuoikeuksia

ilmaa  nielemään,  sinä  kuolet!  Ihmiset  kuolevat  nopeasti  sisään

Minuuttia,  sitten  haukot  ilmaa.  Ei  hengittävää

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1 nimi)

Hallitus:  roikkuu,  kaasukammio.  Rikollinen:  garroting,  kuristaminen,  tukahduttaminen,  
hirttäminen.  Hallitus,  rikolliset  murhat,  MS  R7  Huom!  Tappaminen  hallituksen  
rangaistuksena  on  Anti  1  Jumala,  se  loppuu!

Kuinka  kauan  pystyt  pidättelemään  hengitystäsi?  4

Pyydä  rukousta  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

terveysongelma.  Epäpuhtauksia  ei  tarvita,  ne  tulehtivat  keuhkoja.

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

hallitus,  muut  (rikolliset).  Vahingossa:  myrkyllisiä  höyryjä  tulipalossa.  Itse:  hengittää  
tarkoituksellisesti  väkevää  hiilidioksidia  tai  keittokaasua,  hengittää.

Tätä  rukousta  käytetään  kotona  tai  kokouksessa.

sisältöä  (kosteutta)  tarvitaan,  korkea  kosteus  tulee  epämukavaksi,  a

Hengittävän  ilman  pidättäminen  tappamiseen  on  vahingossa  itsensä  käyttämä  (itsemurha),

valtion  urakoitsijat.  Kidutus  rikos  on  asetettu  syytteeseen  
MS  R7  (ihmiset),  MS  R4  (eläimet).

(pöly,  mikrobit,  itiöt).  Hengittämämme  ilma  tarvitsee  korkean  typpi-  ja  happipitoisuuden.  
Sillä  on  myös  alhainen  hiilidioksidi-  ja  metaanipitoisuus.  Vesi

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi

Etuoikeus  1

st
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Tupakoitsijat  haisevat  suusta.  Heidän  vaatteensa  haisee.

He  eivät  usko  olevansa  riippuvaisia  niin  kauan  kuin  he  nauttivat  itsestään  ja  pitävät  
elämänsä  yhdessä.  Kun  heistä  tulee  riippuvaisia,  niistä  tulee  uhka  minulle  ja  
yhteisölle.  Heistä  tulee  harhaanjohtavia,  epäsosiaalisia,  epärehellisiä,  moraalittomia,  
petollisia,  itsekkäitä  ja  välinpitämättömiä.  Tämä  pakottaa  Shiren  (yhteisön)  hallitsemaan  
elämäntapaansa.  Vapauksien  ja  oikeuksien  rajoittaminen.

Vuonna  1951  (pakanallinen  kalenteri)  todettiin,  että  tupakointi  on  epäterveellistä  vakava  
uhka.  Hallitus  ja  valtion  virastot,  osastot,  jotka

Tupakoitsijat  ovat  huolimattomia.  He  sytyttävät  tulipaloja,  koteja,  
ruohoa,  metsää.  Heidät  asetetaan  vastuuseen,  MS  R4  ja  
maksavat  korvauksia.  Ne  vahingoittavat  ihmisiä  ja/tai  eläimiä,  MS  
R5  ja  maksavat  korvauksia.  He  tappavat  ihmisiä  ja/tai  eläimiä,  MS  
R6  ja  maksavat  korvauksia.

Addiktit  (junkies)  tietämättömät  (tyhmät),  herkkäuskoiset  (tyhmä),  heikko  (säälittävä)!

Riippuvaiset  huijaavat  itseään  olemalla  hyväksymättä  käytöksensä  aiheuttamaa  haittaa.  
Vahinko  itselleen,  perheelle,  ystäville,  työtovereille  ja  yhteisölle.

Passiivinen  savu  (pahoinpitely)  vahingoittaa  ihmisiä.  Passiivista  
savua  aiheuttavat  tupakoitsijat  asetetaan  syytteeseen,  MS  R3  ja  
maksetaan  korvauksia.  Tupakoinnin  sallivat  tahot  (viihde,  vapaa-
aika,  työ. )  asetetaan  syytteeseen,  MS  R3  ja  maksetaan  korvauksia.  
Tupakoinnin  salliva  hallitus  korvataan  ja  saa,  MS  R7.

Riippuvuus  on  toistuvaa  pakko-oireista  käyttäytymistä,  joka  tyydyttää  havaittua  tarvetta.

Tupakoitsijat  ovat  terveysriski  muille.  Raskaana  olevat  tupakoitsijat  vahingoittavat  
sikiötään.  Syntymän  jälkeen  nämä  vastasyntyneet  tuomitaan  elinikäiseen  
terveysongelmiin.  Heillä  voi  olla  epämuodostumia,  vammoja  jne.  Raskaana  olevat  
tupakoitsijat  asetetaan  syytteeseen,  he  vahingoittavat  syntymätöntä:  MS  R3.

Tupakoitsijat  ovat  laiskoja  pitämään  monia  savutaukoja  ja  itse  
aiheutettuja  sairaita.  Ota  heidät  vastuuseen!

Tupakointi  riippuvuus!

niiden  keuhkot  seulana  myrkyllisille  höyryille  ja  ilman  epäpuhtauksille.  Ihmiskehon  
käyttäminen  savupiippuna  on  vakava  terveysriski  ja  loukkaus  1  Jumalan  suunnitelmaa  kohtaan.

Tupakoitsijat  ovat  terveydelle  vaarallisia  itselleen.  He  polttavat  
huuliaan,  hampaitaan,  ikeniä,  suunsa,  kurkkuaan,  henkitorveaan  
ja  keuhkoihinsa  sairastuen,  mikä  on  taakka  yhteisölle.

Heidän  peppunsa  ovat  kaikkialla.  He  ovat  likaisia,  inhottavia,  
haisevia  yksilöitä.  Shun,  häpeä  heitä.

Ne  haisevat  huoneen.  Heidän  tuhkansa  on  kaikkialla.
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Polttaminen  siirtää  kotimaan,  ulkomaankuljetukset  
loppuu!  Kaasulla,  öljyllä  ei  ole  palavaa  käyttöä.

eikö  tupakoinnin  kieltäminen  onnistunut  palvelemaan  ja  suojelemaan  yhteisöä.  
Taannehtiva  lainsäädäntö  hyväksytään  ja  nämä  syylliset  saavat,  

MS  R7  Jokainen  henkilö  tai  ryhmä,  yritys  tai  muu  taho,  joka  edistää  (ilmaislahjoja,  
mainonta,  markkinointi),  sallii  (vanhemmat,  opettajat,  työ,  kerhot,  ruokapaikat,  
viihdepaikka..),  voitot  (toimittajat,  valmistajat,  kuljettajat,  tukkukauppiaat,  
vähittäiskauppiaat),  tuovat  saataville  "savuja,  höyryjä"  ja/tai  tupakointitarvikkeita,  
MS  R7  Sillä  ei  ole  väliä,  mitä  "Smokes,  Vapes"  sisältää.  Tupakointi  (höyrystys)  
on  terveysriski.

Kotimaan  ja  ulkomaiset  kuljetukset  Freeway-väylillä  
korvataan  "Freeway  Tramsillä"!  Pitkän  matkan  
maakuljetus  tapahtuu  vain  junalla.

Yksilöt  vähentävät  hengittävän  ilman  saatavuutta  
polttamalla  hiiltä,  lantaa,  kaasua,  öljyä,  puuta,  
ruoanlaittoon  (mukaan  lukien  grilli),  lämmitykseen,  
sähköön.  Tämä  loppuu  nyt!  Käytä  sähköä,  joka  on  
tuotettu  polttamatta.  Rikkominen  johtaa  takavarikointiin,  
laitteiden  tuhoamiseen  ja  

MS  R2  -voimalaitokset ,  jotka  polttavat  (hiili,  kaasu,  
uraani,  öljy)  tuottaakseen  energiaa,  suljetaan  ja  puretaan.  
Saastuttavat  omistajat,  toiminnanharjoittajat  saavat,  MS  
R7.  Hiili-  ja  uraanikaivokset  suljetaan  ja  sinetöidään.  
Kaivosten  omistajat  operaattorit  (kaivosmiehet)  saavat,  MS  
R7.  Energiaa  tuotetaan  polttamattomilla  menetelmillä.  Heidän  
on  vähennettävä  henkilökohtaista  energiankäyttöä.  
Tehokkaampi  energiankäyttö.  Ilmastoinnin  käynnistämisen  sijaan  pukeudu  kunnolla!

Ilmassa:  Lentonäytökset,  yksityisomistuksessa  oleva  lentoliikenne  (droone,  lentokone,  

suihkukone,  helikopteri,  avaruussukkula...).

Saastuttava  viihde  päättyy.

Nollatoleranssi  tupakointiin,  höyryämiseen!
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Kapitalisti  (ahne,  loinen,  saalistaja,  voittoa  tavoitteleva)

Kauppakeskusten  salongit  ovat  auki.  Niiden  myrkyllisiä

Kynsisalongista  muodostuu  myrkyllisiä  höyryjä.  Työntekijöillä  on  

hengityssuojaimet.  Tyhmät  asiakkaat  (asiakkaat)  eivät.  Naulata

Myrkyllisiä  höyryjä  tuottavat  kampaajat  suljetaan  ja  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7

(ilma,  melu,  maaperä,  vesi).  hanki,  MS  R7.  Hallitus  sitä

sallia  tämän  saastumisen  korvataan  ja  saada,  MS  R7.

Saastuttavan  viihteen  edistäjät  ja  saastuttavan  viihteen  ajoneuvojen  tarjoajat,  MS  R7

alas,  kieltää  ne.  Nosta  omistajat,  johtajat,  MS  R7

käyttää  saastuttavia  laitteita,  työkaluja.  Molemmat  loppuu!  

Kauppiaat,  rakennustyöläiset  työnantajansa,  jotka  saastuttavat

urheiluautot,  limusiinit,  luksusautot.  Autokilpailut,  autotemppuja.  Turistijunat.

jotka  ovat  liian  laiskoja  meikkiinsä,  heillä  on  liikaa  rahaa.  Sulje  ne

tämä  saastuminen  korvataan  ja  saadaan,  MS  R7.

Kauppiaat  käyttävät  bensiinikäyttöisiä  työkaluja.  Rakentaminen

Maalla:  kaikki  2-,  3-  ja  4-pyöräiset  moottoroidut:  polkupyörät,  polkupyörät,  rattaat,  maastoautot,

Asiakkaat!  Sulje  kynsihoitolat.  Omistajat,  johtajat  saavat,  MS  R7

Kauneushoitolat  ovat  terveysriski  ja  ilman  saastuttaja.  Niissä  vierailee  ihmisiä

jotka  saastuttavat  (ilma,  melu,  maaperä).  Asunnonomistajat,  

valmistajat,  jälleenmyyjät,  hanki  MS  R7.  Hallitus,  joka  sallii

Veden  alla:  moottorivenekilpailu,  yksityisomistuksessa  oleva  merikuljetus  (hyttiristeilijä,  

risteilyalukset,  ilmatyynyalukset,  vesiskootterit,  pikaveneet,  jahdit).

liian  laiskoja  tekemään  omia  kynsiään.  Joilla  on  liikaa  rahaa.  Vältä  häpeää

Kodin  omistajat  käyttävät  bensiinimoottorilla  varustettuja  puutarhatyökaluja  

(raivausleikkurit,  puhaltimet,  moottorisahat,  niittokoneet,  silppurit  jne.)

Kynsihoitola  on  terveysriski  ja  ilmansaastaja.  Asiakkaat  ovat  ihmisiä,  jotka  ovat

Hallitukset  kannustavat  koteja,  joissa  on  turhamaisuuspuutarhoja.

savut  syleilevät  ohikulkijoita.  Niiden  altistaminen  terveysriskeille.  

Erityisesti  raskaana  olevat  naiset,  vastasyntyneet  ja  vanhukset.  Jos  

olet  altistunut  myrkyllisille  höyryille,  hae  sal-on  ja  kauppakeskus  

oikeuteen  korvausten  saamiseksi.

Kampaajat,  jotka  eivät  aiheuta  ilmansaasteita,  toimivat  normaalisti.

www.universecustodianguardians.org

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

5 1  Faith  Scroll  3  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


www.universecustodianguardians.org

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

6 1  Faith  Scroll  3  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

Hengittämätön  ilma  Sinulla  on  4  minuuttia  elinaikaa!

ovat  ihmis-  tai  eläinravinnoksi  kelpaamattomia.  Saastutettu

näistä  aseista  korvataan,  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.

Viljelyt,  hedelmätarhat,  saastunut  ruoka

R7.  Hallitus,  joka  sallii  tuotannon  tai  varastoinnin
ovat  syytteeseen  aliupseerista  ylöspäin,  MS

Ulkopuolella  Hyönteismyrkkyjä  käytetään  hedelmätarhoissa,  viljelykasveissa  ja  elintarvikkeissa.

ja  lemmikkieläinten  hengityselimiä.  Älä  käytä  in-
sektisidejä  sisällä.

R7.  Yhteisö  (Shire)  purkaa  näiden  aseiden  tuotantolaitokset .  
Näiden  tilojen  omistajat,  johtajat,  johtajat  ja  valvojat  saavat,  MS  
R7.  Sotilaat,  jotka  ovat  käyttäneet  tai  käyttävät  tämäntyyppisiä  
aseita

MS  R7.  Vaadi  hengittävää  ilmaa,  se  on  1  Jumalan  antama  oikeus!
saastuneen  ilman  syy,  seuraus.  Otetaan  vastuuseen,  asetetaan  syytteeseen,  pidetään  häkissä,

hermosto.  Ne  tekevät  syntymättömästä  ja  
vastasyntyneestä  hyperaktiivisen.  Hyönteismyrkky  ärsyttää  ihmistä

Ne  ovat  uhka  ihmisten,  eläinten  ja  kasvien  elämälle.  Tiedemiehet,  
jotka  luovat  näitä  aseita,  asetetaan  syytteeseen,  MS

(atomi-,  ydin-)  B  (biologiset)  C  (kemialliset)  aseet.

Sisällä  hyönteismyrkkyjä  käytetään,  ne  hyökkäävät

Kuka  tahansa  henkilö,  organisaatio  tai  hallitus,  joka  kieltää  hengittävän  ilman  tai  on

Armeija  saastuttaa  ilmaa  kuljetuksilla,  räjähteillä,  A,N

Kaupallisen  saastuttavan  tuottajan  MS  R7.  Hallitus,  joka  sallii  
tämän  saastumisen,  korvataan,  hanki,  MS  R7.

yleinen,  isompi  saastuttavampi.  Sääolosuhteista  riippuen  
ilmansaasteet  voivat  viipyä  päiviä.  Hiukkassaaste  laskeutuu  
veteen  saastuttamalla  sitä,  mikä  tekee  siitä  juomakelvottoman.  
Ilotulitus  loppu!  Laservalot  korvaavat  ne.

Shire  (yhteisö)  polttaa  hedelmät,  sadon  ja  ruoan .

Ilotulitteet  ovat  suuri  saastuttaja.  Niitä  tulee  enemmän

Yhteisö!  Pidä  heidät  vastuullisina!  Joka  päivä  

kaikkialla!  1  Jumala  katselee!!!

Moraalinen  ja  kansalaisvelvollisuutesi!  Nollatoleranssi

ilman  saastuttajille!  Selviytymisuhka  sinulle
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Privilege  2  

Juomakelpoinen,  suodatettu  vesi!

Selviytyäkseen  ihmiskeho  tarvitsee  juomakelpoista  vettä!  Yli  60  

%  kehostamme  koostuu  vedestä.  Jokainen  kehomme  solu  tarvitsee  

sitä.  Vesi  voitelee  nivelemme,  säätelee  kehon  lämpötilaa  ja  

huuhtelee  roskat...

Kylmä  sade  sataa  rakeita  tai  lunta.  Lumi  kerääntyy  korkeille  vuorille,  arktisille  ja  

antarktisille  luoden  makean  veden  varantoja.  Lumi  on  valkoista,

Kondensoitunut  ilmakehän  vesihöyry  muodostaa  pisaroita.

saastunut  lumi  on  harmaata  jopa  mustaa.  Mustaa  lunta  löytyy  Himalajalla,  jäätiköillä  ympäri  

maailmaa,  Grönlannissa  ja  Etelämantereella.

Maan  painovoima  vetää  pisarat  alas  (sateen)  pintaan.  Sade  on  

tärkeä  makean  veden  lähde.

Yhteisöt  luovat  makean  veden  varastoja.  Nämä  säiliöt  täyttävät  sadeveden  ja  sulavan  

lumen.  Saastumisen  vuoksi  nämä  vedet  tarvitsevat  käsittelyä  ennen  ihmisten  tai  eläinten  

syömistä.

Tätä  sadevettä  käytetään  juomiseen,  ruoanlaittoon,  ruoanlaittoon,  

peseytymiseen,  henkilökohtaiseen  hygieniaan...

Säiliön  tulee  olla  syvä  eikä  matala.  Syvä  vesi  on  viileämpää,  vähentää  haihtumista,  levien  

kasvua  erityisesti  myrkyllistä  tyyppiä,  hyönteistä

Pyykkiä  ei  saa  jättää  sateeseen,  jotta  se  saastuisi.  Se  ei  vain  näytä  

likaiselta,  se  haisee  pahalle,  mutta  se  voi  ärsyttää  ihoa.

Ennen  ihminen  pystyi  juomaan  sadevettä,  käyttämään  sitä  ruoan  

valmistukseen.  Ei  enää,  sadevesi  on  saastunutta,  epäterveellistä,  

myrkyllistä,  hapanta,  huonon  makuista,  paha  hajuista.
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Kastelu,  jossa  käytetään  makeaa  vettä  joista,  järvistä,

lyijyä,  torjunta-aineita,  ruostetta..  Myös  lämpimämmässä  ilmastossa  suodatettu

Suolanpoisto  kuluttaa  paljon  kallista  energiaa.  Veden  nauttimisella  on  haitallisia  
ympäristövaikutuksia,  ja  se  vetää  mukanaan  suuria  määriä  kaloja,  äyriäisiä,  niiden  munia,...

vähentää:  arseenia,  asbestia,  klooria,  kloroformia,  

karbonaattikovuutta,  kuparia,  likaa,  rikkakasvien  torjunta-aineita,  raskasmetalleja,

Kaikki  laittomat  pohjaveden  käyttö  kasteluun,  MS  R7.  Hallitus,  joka  sallii  pohjaveden  
kastelun,  korvataan,  hanki,  MS  R7.

Kastelu!  Pohjaveden  käyttö  kasteluun  kuluttaa  maanalaista  vesivarastoa  nopeammin  
kuin  se  ehtii  täydentyä.  Seurauksena  on  ekosysteemin  kuivuminen  ja  makean  veden  
puute.  Pohjaveden  kastelu  päättyy.

Veden  kotikäsittely  vaatii  suodatuksen.  Tämä  on

Ihminen  ei  voi  luottaa  siihen,  että  yhteisö  tekee  sen  oikein.  Ei  hoitoa,  osittainen  hoito,  
väärä  hoito,  kustannusleikkaus,  korruptio,  rikollinen  käyttäytyminen..  Veden  kotikäsittely  
on  tulossa  pakolliseksi.

Air",  "Green  Concept"  neuvoista  saastumisen  hillitsemiseksi.

saada,  yksilöt  MS  R3  kaikki  muut,  MS  R7.
myrkyt,..  Vesistöjen  saastuttajat,  saastuttajat

kakkaa  veteen.  Vesikulkuneuvot  (moottoriveneet,  vesiskootterit,..)  saastuttavat  (öljy,  
bensa,  akkuhappo...)  ne  on  kielletty!  Poikkeus:  Park  Ranger  -kuljetus.

lehtiä,  kasvillisuutta,  ihoärsytystä..  Tarkista  "Hengittävä

makeanveden.  Saastunut  sade  voi  aiheuttaa  maalin  kuoriutumista,  
teräsrakenteiden  (siltojen)  syöpymistä ,  kiven  eroosiota,  kuihtumista

tartunta.  Vesiurheilu  on  kielletty  virtsaamisen,  kuukautisten,

joki..)  aiheuttaa  makean  veden  puutetta.  Hulevesi  täynnä  
lääkkeitä,  myrkkyjä,  myrkkyjä.  Laiton  teollisuusjätteen,  
myrkkyjen,

Saastuneita  vesistöjä  (puro,  lampi,  puro,  järvi

Pian  makean  veden  kysyntä  ylittää  saatavuuden

Tämäntyyppinen  kastelu  johti  sivilisaatioiden  loppumiseen.  
Lopeta  kastelu.  Rikkomus,  MS  R7.

vesi  täytyy  keittää,  jotta  se  suojaa  tappavalta  (mikro-organismi)  
taudeilta.

puro...  hidastaa  veden  virtausta.  Tämä  edistää  
haihtumista.  Tulos,  kuivuus!  Kuivat  joenuomat.

Täydennä  raikasta  vettä

Uhkaa  makealle  vedelle
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booritason  ruokavalio.  Pitkäaikainen  korkeiden  booripitoisuuksien  nauttiminen  on  epäterveellistä.

Lasipulloja  (ei  lyijyä)  suositellaan.

Tämä  vesi,  jota  käytetään  maataloudessa,  karjataloudessa  ja  elintarviketuotannossa,  johtaa  korkeaan

kemikaaleja,  jotka  muuttuvat  vaarallisiksi  lämmetessään  (aurinko,  lämmitin).

Suolanpoistossa  on  korkea  booripitoisuus,  mikä  heikentää  veden  laatua.

suolavettä,  joka  päästetään  takaisin  mereen.

Pullotettu  vesi  (kallista)  sopii  matkoille.  Muoviset  vesipullot  vapautuvat

Epäterveelliset  maustetut  juomat  ja  lisäaineet:  Alkoholi,  Keinotekoinen  väri,  
Keinotekoinen  aromi,  Keinotekoinen  ja  luonnollinen  makeutusaine,  Hiilihappo,  
Cola,  Cor-dial,  Energiajuoma,  Limonadi,  Kofeiiniton  kahvi,  Hedelmämehu,  
Säilöntäaineet,  Natrium,...

imurakenteen  edessä.  Kemiallinen  käsittely,  korroosio,  luoda  lämmin

pakollinen.
kaikki  terveysriskit.  Veden  kotikäsittely  on  tulossa

järjestelmään.  Suuremmat  merieläimet  ovat  loukussa  ruutuja  vasten

Hedelmät,  yrtit,  mausteet,  tee,  vihannekset.  Kippis!
Sopivat  maustetut  juomat:  naudanlihauute,  kanauute,  kaakao,  kahvi,

pakotetaan  kalvon  läpi  poistamaan  molekyylejä.  Toi-let  to  Han  
on  viimeinen  vaihtoehto.  Testit  eivät  paljasta

käsittely  poistaa  kiintoaineet,  ravinteet  poistetaan,  suodattimet  
poistavat  useimmat  bakteerit  ja  virukset.  Vesi  on  silloin

ja  sitä  tulee  välttää.  Maustettua  vettä  voi  tarjota  kylmänä  tai  kuumana.

Kierrätetty  jätevesi,  jätevesi  kulkee  primääriveden  kautta

Vaihtelemiseksi  juomavettä  voidaan  maustaa.  Jotkut  makuaineet  ovat  epäterveellisiä
Maustettu  juomavesi
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mitä  tummempi  paisti  on  ja  sitä  täyteläisempi  maku.  Yleisessä  valossa

Tippasuodatin  kahvi;  Espresso  (kone).

Kun  kahvipavut  on  poimittu  ja  kuivattu,  ne  paahdetaan  noin  200°C:ssa.  Tämä  
mahdollistaa  papujen  sokerien  karamellisoitumisen  ja  kahvin  maun  kehittymisen.  
Mitä  pidempään  pavut  paahdetaan  tai  mitä  korkeampi  lämpötila,

kun  kurkku  on  kuiva,  juo  lepoa  aamulla  noustessa.

on  vahva  maku  ja  täyteläinen  runko.  Korkeammalla  kasvatetuilla  arabicapavuilla  
on  pehmeämpi  maku  ja  aromaattisemmat  ominaisuudet.

yöpöytä.  Juo  yöllä  joka  kerta,  kun  olet  käynyt  wc:ssä  ja

Välitön,

Varaa  juomalasi  (ei  muovia),  joka  on  täytetty  0,2  litralla  suodatettua  vettä

kosteat  ilmastot  päiväntasaajalla.  On  olemassa  2  lajiketta:  Robusta-pavut

Panimo,
Valmistelut:

Päivittäinen  rutiini:  Nouse  ylös,  juo  0,2  l  lasillinen  kevyesti  jäähdytettyä,  suodatettua  
vettä.  Ennen  jokaista  ateriaa  (aamiainen,  varhainen  välipala,  lounas,  myöhäinen  
päivällinen,  illallinen)  juo  0,2  l  lasillinen  kevyesti  jäähdytettyä,  suodatettua  vettä.

Kahvi  valmistetaan  kuivatuista,  paahdetuista  kahvipuun  siemenistä,  jotka  on  kasvatettu  kuumassa,

Kahvi  Paahdetuista  kahvikasvin  siemenistä  valmistettu  juoma.

kahvia  keitetään.
kahvikupillisen  vahvuus  riippuu  siitä,  kuinka  paljon  vettä  lisätään  samalla

saastuneen  veden  syy  ja  seuraus.  Otetaan  vastuuseen,  MS  R7

syvempi,  rikkaampi  maku.  Tumma  paisti  ei  välttämättä  ole  "vahvempi".  The

Kuka  tahansa  henkilö,  organisaatio  tai  hallitus,  joka  kieltää  juomaveden  tai  on

paistit  ovat  terävämpiä,  happamampia,  kun  taas  tummemmissa  paisteissa  on  a

Ei  nesteen  saantia.  Sinulla  on  4  päivää  elinaikaa!

Veden  juominen  on  parasta

Kahvi  taivaallisen  virkistävä  juoma
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Huomautus!  Makeutusaineet  (sokeri  tai  keinotekoinen)  pilaavat  kahvin!

Kofeiininpoisto  käyttää  liuotinta.  Liuotinjäämät  ärsyttävät  usein  vatsaa.

Kuinka  saada  eniten  irti  suosikkikahvistasi.

Jos  maitoa  lisätään  ensimmäisenä,  kahvi  ei  välttämättä  sekoitu  yhtä  hyvin.  Kuuma  vesi  
voi  polttaa  maidon  ja  muuttaa  sen  makua.

Logiikka!  Kahvi  ilman  kofeiinia  kumoaa  kahvin  juomisen  tarkoituksen.

Saadaksesi  parhaan  maun  maistelemalla,  anna  sen  jäähtyä  hieman  sen  sijaan,  että  
ota  isoja  slurpioita  siemaillen  sijaan.  Suuret  kahvipaperukset  vapauttavat  enemmän  
aromia.  Haista  ja  maista,  taivaallista.  On  wicket-

kahvia  maidon  kanssa:  Espresso  on  tiiviste  juoma,  joka  valmistetaan  pakottamalla  
kuumaa  vettä  paineen  alaisena  hienoksi  jauhetun  kahvin  läpi.  Verrattuna  muihin  kahvin  
valmistusmenetelmiin  espressolla  on  paksumpi  koostumus,  korkeampi  pitoisuus  
liuenneita  kiintoaineita  ja  vaahtoa.  Espresso  on  pohjana  muille  juomille:  Cappuc-cino,  
Latte,  Macchiato,  Mocha,  Americano,  Gringo,  Duo-shot,  Lava,  Mote.  Tarjoillaan  
hymyillen.

Kaikki  1  miljardi  kahvipavut  ovat  ympäristökatastrofi.  Ne  eivät  ole  biohajoavia.  Niitä  ei  
kierrätetä.  LOPETTAA!  Tuotanto!  Syyttäjä,  MS  R7.  LOPETTAA!  Käyttäen  niitä!

3)  Kun  käytät  maitoa  (ei  suositella),  lisää  se  kuppiin  veden  jälkeen.

Käytä  vain  meijeritöntä  valkaisuainetta.

2)  Anna  veden  kiehua  ennen  kuin  kaadat  sen  kahvirakeisiin  (pika-  tai  tippasuodatin) .  
Kiehuva  vesi  polttaa  rakeet  vaikuttaa  makuun.

Kofeiiniton  ei  ole  kahvi  vaan  terveysriski.

Cappuccino:  rakenteen  valmistaminen,  maidon  lämpötila  on  
tärkein  vaihe.  Maito  höyrytetään  lisäämällä  siihen  hyvin  pieniä  
ilmakuplia  antaen  sille  samettisen  koostumuksen  (vaahtoa).  
Kuppiin  laitetaan  ripaus  espressoa,  lisätään  kuumaa  
vaahdotettua  maitoa,  päälle  2  cm  paksu  vaahto  ja  lopuksi  
ripaus  jauhettua  kanelia.

1)  Hyvänmakuinen  kahvi  alkaa  hyvänmakuisesta  vedestä.  Jos  suodatettua  vettä  ei  
ole  saatavilla,  käytä  kylmää  vettä  hanasta.  Anna  sen  käydä  muutaman  sekunnin  
ilmastumaan  ennen  kuin  lisäät  sen  vedenkeittimeen.
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Kahvityynyt  ovat  ympäristöriski !

Kuinka  tehdä  kuppi  kahvia?

Kofeiiniton  kahvi  on  terveysriski!

Kuinka  juoda  kuppi  kahvia?
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stLaava:  

1  espresso.  Lisää  
tilkka  tiivistettyä  
mandariinimehua.  

Lisää  ripaus  kuumaa  

raakakaakaota.  Päälle  kuumaa  
maitovaahtoa.  Lisää  ripaus  jauhettua  
kanelia.

Kaakaopuut  kasvavat  kuumilla,  sateisilla  trooppisilla  alueilla.  Sen  hedelmät  ovat  
paloja.  Palkon  sisällä  on  siemeniä  (papuja).  Kaakaopavuista  tehdään  kaakaovoita  
ja  -jauhetta.

Mote:  Täytä  
kuppi  1/2  kuumalla  
pippuriteellä.  Lisää  
tilkka  espressoa.

Latte:  lämmitä  maitoa  ei  Macchiatoa:  kuumenna  Mokka:  tee  raa'asta  kuumasta  
vaahdosta  ripaus  espressomaitoa,  ei  vaahtoa.  Täytä  kuppi  kaakaota.  Täytä  kuppi  
1/2:lla  laitetaan  kuppiin.  Kuuma  2/3  maidon  kanssa.  Lisää  kuuma  kaakao,  lisää  
maitoa,  lisätään  espressoa.  Top  espresso.  Lisää  päälle  ripaus  raakaa  
piparmintunlehtien  kanssa  maitoa  +  maitovaahtoa.  Lisää  ripaus  raakakaakaota.

Duo-shot:  Lisää  2  annosta  

espressoa.  Sitten  kuuma  
vesi.

laukaus

kaakao.

Americano:  Laukaus  Gringosta:  Täytä  kuppi  1/2  
espressoa  laitetaan  kuppiin  kuumalla  vedellä.  Lisää  2  
Kuumaa  vettä  lisätään.  otoksia  espressoa.  Päälle  

ripottele  muskottipähkinää.

Päälle  kuumaa  

maitovaahtoa.  Viimeistele  ripauksella  
jauhettua  kanelia.

Kaakao  taivaallisen  virkistävä  juoma
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Mikroaaltouunin  käyttäminen  teepussia  hauduttaessa  tuo  maut  esiin.  Irrota  etiketti  
teepussista  ja  varmista,  että  metallinen  niitti  on  poistettu.  Suurin  osa  paperista

Yrttien  siementeen  valmistus,  laita  irtopuristetut  siemenet  
haudutusastiaan.  Laita  infuusiolaite  lasikuppiin.  Kiehauta  vesi,  
lopeta  keittäminen.  Aivan  kuten  kupliminen  lakkaa,  kaada  
siementen  päälle.  1  minuutin  kuluttua  sekoita  infuusiolaitetta  3  
kertaa.  Toisen  7  minuutin  kuluttua  poista.  Juo  tai  anna  jäähtyä,  jäähdytä  juoma.

Juo  tai  lisää  kivihedelmämehua  maun  saamiseksi  tai  anna  sen  
jäähtyä,  jäähdyttää,  juoda.  Varoitus:  Älä  saastuta  makeutusaineilla,  
valkaisuaineilla  (keinotekoisilla  tai  luonnollisilla).

Yhdistä  ainekset  keskikokoisessa  kattilassa  ja  lämmitä  miedolla  lämmöllä  vatkaten  
kuohkeaksi  ja  kuumaksi.

Kuuman  kaakaon  valmistus:  
1  rkl  kaakaojauhetta,  1  kuppi:  
soijamaitoa,  vuohenmaitoa  tai  muuta  maidotonta  maitoa.  1  tl  
vaniljauutetta,  ripaus  kanelia,  
ripaus  muskottipähkinää.

Yrttijuuriteen  

valmistus,  silppua  
juuret.  Sama  kuin  
musta  tee.

Custodian  Guardian  -teen  valmistus,  aseta  irtonaiset  käsitellyt  teelehdet  teen  haudottimeen.  
Laita  infuusiolaite  lasikuppiin.  Kiehauta  vesi,  lopeta  kiehuminen,  kun  kupliminen  
lakkaa,  kaada  lasikuppiin.  Nauttia!  (a)  Aivan  kuten  kupliminen  

lakkaa,  kaada  musta  tee  päälle.  1  minuutin  kuluttua  sekoita  
infuusiolaitetta  3  kertaa.  Toisen  minuutin  kuluttua  poista.  Juo  tai  

lisää  sitrusmehua  maun  saamiseksi  tai  anna  sen  jäähtyä,  jäähdyttää,  
juoda.  Varoitus:  Älä  saastuta  makeutusaineilla,  valkaisuaineilla  
(keinotekoisilla  tai  luonnollisilla).  (b)  10  sekuntia  

kuplimisen  lakkaamisen  jälkeen  kaada  päälle  vihreää  teetä.  
Sekoita  infuusiolaitetta  3  kertaa.  Poista  1  minuutin  kuluttua.

Yrttilehtien  teen  

valmistus.  Sama  kuin  
vihreä  tee.

Camellia  on  ikivihreä  kasvi.  Sen  lehdet  poimitut  ja  käsitellyt  anna  meille  teetä.  
Perusteet  ovat  mustia  tai  vihreitä.  Ne  voivat  olla  maustettuja  tai  tuoksuvia.

Varoitus  älä  saastuta  makeutusaineilla,  valkaisuaineilla  
(keinotekoinen  luonnollinen).
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tunnisteet  käyttävät  halpaa  mustetta,  värjäävät  vettä,  häiritsevät  makua.

Juomavesi  on  parasta  (voi  olla  maustettu)

Lounas  sisältää  vettä,  salaattia,  kananmunaa,  kahvia,...

7  ruokaa,  joita  tulisi  syödä  päivittäin:  sienet  (sieni),  jyvät  (ruis,  ohra,  linssi,  maissi,  kaura,  hirssi,  

kvinoa,  riisi,  durra,  vehnä),  kuuma  chili,  sipuli  (ruskea,  vihreä,  punainen,  kevät ,  ruohosipuli,  

valkosipuli,  purjo),  persilja,  paprika,  vihannekset  (parsa,  pavut,  parsakaali,  kukkakaali,  porkkanat,  

herneet,  ituja..)

Myöhäisen  päivän  välipala,  sisältää  vettä,  pähkinöitä,  marjoja,  mausteita,  kaakaota,...

Sillä  on  paljon  tekemistä  ruokailutottumuksemme  kanssa.

Osa  päivittäistä  rutiinia  on  syöminen.  Kuinka  terveitä  olemme,  kuinka  kauan  elämme.

Laita  kuumaa  vettä  teekuppiin  >  lisää  valitsemasi  teepussi  >  kuumenna  mikrossa  30  sekuntia  

puolella  teholla  (400-500  wattia)  >  anna  hautua  mikroaaltouunissa  minuutin  ajan  >  ota  pois  >  nauti !

Jokaisella  viikonpäivällä  on  oltava  illallinen  teema:  Päivä  1:  Kasvikset;  Päivä  2:  Siipikarja;  

Päivä  3:  Nisäkäs;  Keskiviikko:  Matelija;  Päivä  5:  Merenelävät;  Viikonloppu:  pähkinät  ja  siemenet;  

Hauska  päivä:  Hyönteiset.

Syö  5  kertaa  päivässä:  

"Aamiainen,  sisältää  vettä,  yrttejä,  mausteita,  hunajaa,  kahvia,...

Ruokavalio  ei :  Keinotekoiset  makeutusaineet,  valmistettu  ruoka,  geneettisesti  muunneltu  ruoka,  

lisätty  fruktoosi.

Illallinen'.  sisältää  vesi,  päivällinen  teema,  tee  tai  kahvi..  Vihannekset.

Varhaisen  päivän  välipala,  sisältää  vettä,  hedelmiä,  yrttejä,  teetä,...
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liian  rasvainen  ja  siihen  on  lisätty  sokeria,  joten  se  ei  sovellu  ihmisten,  lemmikkien  ja  
karjan  kulutukseen.  Valmistettu  ruoka  on  korkea  verenpaineen  syy

Pienen  annoksen  syöminen  on  mukana.  Juomavesi  aterioiden  yhteydessä  on  mukana.

syöminen  on  ulkona.  Alkoholin  nauttiminen  ruokailun  aikana.  Aavikot  ovat  poissa.

Valmistettu  ruoka  on  liian  suolaista  sisältää  liikaa  säilöntäaineita,  usein  on

Banquet,  Feast,  Smorgasbord,  pitkiä  aterioita  tyyppi  syöminen  ovat  poissa.  Yli

Sano  ei:  Kaikelle,  joka  sisältää:  fruktoosia,  glukoosia,  sokeria;  aamiaismuroja,  keksejä,  
kakkuja,  suklaata,  hedelmämehua,  jäätelöä,  hilloa,  ketsuppia,  lol-liesiä,  limonadia  
(Cola,  Energy..)  marmeladi,  myslipatukat,  kastikkeet,  viini...

Poikkeus:  Käsittelemättömät,  marjat,  hedelmät,  hunaja,  vihannekset.

Käsitelty:  Hedelmät,  Keitot,  Vihannekset...

of,  Kasvillisuuden  joukkotuho,  ekosysteemi.  Lehtien  poisto  onnistui

on  huono,  onko  se  sokerissa  tai  hedelmissä.  Fruktoosin  lisääminen  juoman  tai  ruoan  
käsittelyn  aikana  on  terveydelle  vaarallista,  se  loppuu.  Tämäntyyppisten  juomien  tai  
elintarvikkeiden  käsittely,  jakelu,  myynti  on  rikollista,  MS  R6

Valmistettu:  Leipä,  Liha;  Pizza,  Makkarat,
kinkkua,  hampurilaisia,  salamia...

Fruktoosi  on  diabeteksen  liikalihavuuden  tärkein  syy  (Blubber-ihmiset).  Fruktoosi

Tausta:  Yhdysvaltain  hyökkäyksen  aikana  Kaakkois-Aasiaan.  Yhdysvaltain  armeija  
määräsi  rikkakasvien  torjunta-aineiden  (Agent  Orange),  aseen ,  kehittämisen  ja  käytön

of  1  Jumalan  alkuperäinen  suunnittelu.  Ahneuden,  voiton  tavoittelun  ja  loukkaamisen  
tarkoituksessa  1  Jumalan.  1  Jumala  ei  halua  ihmisen  geneettistä  uudelleensuunnittelua.  
Evoluutio  on  kehittyä,  muuntua,...

Sano  ei:  maitomaito,  maitojuusto,  pikaruoka,

valmistettujen  elintarvikkeiden  jakelu,  myynti  on  rikollista,  MS  R6

Geneettisesti  muunneltu  (muokattu)  sato  perustuu  ihmisen  muuntamiin  siemeniin

paine,  valtimoiden  tukkeutuminen  ja  liikalihavuus  (Blubber  People).  Käsittely,
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Rikkakasvien  torjunta-aineiden  valmistajat  (ahneet  petolliset  loisvoittajat)  laajenivat  kasvien  tappajista  

siemenmyrkyttäjiksi.  Normaali  siemen  on  muunnettu  meille  tekniikoita,  jotka  on  opittu  luomaan  

"rikkakasvien  torjunta-aineita".  Nämä  muutokset  luovat

GM-ruokaa  ihmiset  todella  kuluttavat.  Kaikki  alkaa  geneettisesti  muunnetuista  (muokatuista)  

siemenistä  (GM  Crop).  GM  Crop  virtausvaikutuksen  vuoksi

Yhteisöltä  vaaditaan  väärentämätöntä  ruokaa.  Ei:  Alkoholi,  geneettinen  muunnos,  rikkakasvien  

torjunta-aineet,  hyönteismyrkyt,  valmistettu  elintarvike,  ei  lisättyä:

saastuminen  korvataan,  MS  R7.  Saastunut  ruoka  (rikkakasvien  torjunta-aineet)  ei  sovellu  kulutukseen  

(eläimet,  ihmiset).  Se  on  tuhottu!

illallinen..).  Älä  syö  Gm-illallista!

Suola,  makeutusaineet  (keinotekoiset  tai  luonnolliset),...

Petoeläimen  syömä  jyrsijä,  metsästäjän  tappamasta  saalistajasta  tulee  gourmet

Rikkakasvien  torjunta-aineet  ovat  vaarallisia,  saastuttavia  maaperää  ja  vesistöjä.  Rikkakasvien  

torjunta-aineiden  tuottajat  ja  jakelijat  asetetaan  syytteeseen,  MS  R7.  Hallitus,  joka  sallii  tämän

herneet,  siipikarja,  riisi,  makkarat,  soija,  tomaatit,  vehnä,  kesäkurpitsa,...

synnynnäisiä  epämuodostumia,  sairaita  ihmisiä,  sairaita  eläimiä.

eläinten  rehu  (kala,  liha,  siipikarja).  Olennot  (merieläimet,  linnut,  nisäkkäät),  joita  ruokitaan  Gm  

Cropsilla  suoraan  (kana,  sika)  tai  epäsuorasti  (jyrsijä  syö  siemeniä,

aamiaismurot,  rapsi,  munat,  kinkku,  margariini,  liha,  peruna,  papaija,

GM-ruoan  selviytymisuhka:  Alfalfa,  vauvanruoka,  pekoni,  leipä,  maissi,

(lisää  tappamisnopeutta).  Myrkytetty  ekosysteemi  johti  mutaatioihin.  Tulos

siemenet  päätyvät  suoraan  (leipää)  ihmisravinnoksi  tai  sen  kautta

että  siemen  tulee  kosketukseen  ekosysteemin  tai  ravintoketjun  kanssa.  Sato  Gm:ltä

ilmasta  on  helpompi  ampua  pakenevat  lapset,  naiset  ja  karja

enemmän  sairaita  vauvoja,  enemmän  keskenmenoja...  Muuttaa  ihmisen  DNA:ta.

ihmiset!  Ihmisistä  tulee  enemmän  sairaita,  kuolee  nuorempana,  epämuodostumia  lisääntyy,

Evolution  huomauttaa  modifioidun  Seedin.  Se  vastaa  muokkaamalla  kaikkea

moraaliton  ahneus).  Mehiläiset  torjuvat  Gm-kasveja!

hengenvaarallisia  maailmanlaajuisia  vitsauksia  ravintoketjun  kaikissa  jäsenissä!  Mukaan  lukien

Juhli:  Ravintopäivää  7.3.7  Terveyden  päivää  12.1.7  (NAtm)

luonnottomat  mutaatiot  'Monster  Seeds'.  Muutokset  tekevät  siemenistä  mahdottomia  kylvää  sadon  

uudelleen,  ja  pakottaa  ostamaan  siemeniä  aina  joka  kausi  (paha

muuttaa  koko  ravintoketjua.  Mutaatioiden  luominen,  jotka  luovat  uusia  sairauksia
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Privilege  4  
Edullinen  suojavaatetus!

Suojavaatteiden  tulee  olla  edullisia.  Suojavaatetus  koostuu  päänsuojasta,  vaatteista,  

sukista,  jalkojen  suojasta.  Suojavaatteita  käytetään  aina  ulkona.

Vaatteet  on  valmistettu  luonnonkuiduista:  eläinten  vuodat,  kasvikuitu,  silkki,

Suojavaatetus,  Haalari  (hupullinen)  tai  2-osainen,  joka  on  valmistettu  pellavasta,  

puuvillasta,  villasta  tai  puuvillan,  villan  (ei  synteettisiä  kuituja)  sekoituksesta  mikä  tahansa  

väri  tai  kuvio.  Kummassakin  tulee  olla  t-paidan  kaula,  pullistetut*  kädet,  ranteista  kiinni  

jalat,  nilkat  (vedoskestävä).  *Pöyhistyt  kädet,  jalat  antavat  kyynärpään,  polvinivelet  liikkua  
vapaasti  myös  sisällä  oleva  ilma  luo  ilmastoinnin  iholle  ja  vartalolle.

Suojavaatetusta  tarvitaan  suojaamaan  ihmiskehoa  ilmastolta,  taudeilta  ja  saasteilta.  

Suojavaatteiden  tulee  olla  mukavia,  hyödyllisiä.

Muodikkaat  (designer  label)  suojavaatteet  ovat  ylihinnoiteltuja,  kalliita,  käytännössä  

mahdottoman  lyhytaikaisia.  Ei  hyväksyttävä!

Jalat  tarvitsevat  suojaa  ilmastolta,  kolhuilta.  Iho,  varpaat  ja  nilkat  ovat  vaarassa.

Voi  olla  mikä  tahansa  väri  tai  kuvio.  Silmäsuojaimet  ja  kypärä  antavat  UV-

suojan.  Visiiri  on  kaareva  sivuttain,  suora  ylös  ja  alas,  rikkoutumaton,  erittäin  

naarmuuntumaton,  estää  UV-säteet,  ei  huurtu,  häikäisyä  säädettävä  

(tummempi,  vaaleampi,  vaaleampi  tummempi).  Kypärässä  on  nahkainen  

selkänoja  niskan  suojana.

Jalkasuoja  koostuu  sukista,  saappaista.  Käytä  aina  jalkasuojaimia,  kun  lähdet  ulos.

Suojavaatteet  ovat  mukavia,  kestäviä,  käytännöllisiä,  edullisia.

Päänsuojaus  koostuu  kommandopiposta,  K-huivista,  silmiensuojaimista,  

kypärästä.  Balaclava  (pipo),  K-huivi  on  neulottu  villasta  tai  puuvillan  ja  

villan  sekoituksesta  (ei  synteettistä  kuitua).

Sukat  on  valmistettu  puuvillasta,  villasta,  puuvillan  sekoituksesta,  

villasta  (ei  synteettistä)  mistä  tahansa  väristä  ja  kuviosta.  Sukat  
peittävät  jalat  7  cm  nilkkojen  yläpuolelle.

puuvillaa  tai  villaa.  Keinokuituja  ei  käytetä  vaatteissa,  jotka  koskettavat  ihmisen  ihoa.  

Vaatteiden  tekokuitujen  valmistus.
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Suojaa  kehoasi  käytä  suojavaatetusta  ulkona!
Etuoikeus  5

Shun :

Hygieeninen,  edullinen  turvakoti!

tarvittaessa!

Kerro  roskaisille  ihmisille,  että  he  ovat  roskaisia.

(Suoja)'.  Hallituksella  on  velvollisuus  tarjota  väestölleen  kohtuuhintaisia  turvallisia  asuntoja.  

Suojan  tarjoaa  "Shire"  (paikallinen  hallitus).  Osa  Shiren  suunnittelua.  Koti !!

Käsineet  (ei  synteettisiä)  ovat  käytössä

Kelpaamaton  pukeutumiskoodi:

Jotta  Shire  toimittaisi  kohtuuhintaisia  asuintiloja,  kaikki  Freehold  maat  ja

maksaa  siitä,  että  vaatteet  näyttävät  pestyiltä,  revitään  tarkoituksella  

ja  tehdään  niihin  reikiä.

Käsien  suojaus  muodossa

Ihmisillä  on  1  Jumalan  antama  oikeus:  'Edulliset  turvalliset  asuintilat

7  cm  nilkkojen  yläpuolella.  Synteettiset  jalkineet  lämmittävät  jalkoja  

kiehuessaan.  Et  voi  kävellä.

Häpeä  ja  Shun  ihmiset  pilkkaavat  kodittomia.  Ne

synteettiset)  pohjat  nahkaa  tai  kumia.  Saappaat  suojaavat  jalkoja  aina

Suunnittelija  merkki!  Ihmiset,  jotka  missä  suunnittelija  merkki!  

Jälleenmyyjä,  joka  myy  Designer-merkkiä!  Ylihintaiset  suojavaatteet!  

Epäkäytännöllisen  muodikas  suojavaatetus!  Keinokuiduista  

valmistetut  suojavaatteet!

kamppailevat  vähävaraiset  ja  köyhät.  Vältä  ihmisiä,  jotka  käyttävät  näitä.

Saappaiden  päällinen  suojanahkaa,  sisäpuoli  pehmeää  nahkaa  (nro

kirjoittanut  Shire!  Laiton  synteettinen  tuottaja  saa,  MS  R6.

hinnoiteltu.  Orjatyövoimalla  tuotettu.  Tehty  ylimielinen  hyvin  pois  snubbing

Suunnittelijamerkki  on  elitistinen  osa  varallisuuden  apartheidia.  Suunnittelijamerkki  on  ohi

synteettiset  vaatteet,  jalkineet.  Synteettiset  materiaalit  tuhoutuvat

Vältä  synteettisiä  kenkiä.  Lopeta  tuotanto
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Yksin  asukkaalla  on  oikeus  1  huoneen  yhteisasumiseen.  63-vuotiaana  siirto

Kaikilla  klusteriasunnoilla  on  3  asukasta+1  taso  lasitalo!

Shire  toimittaa  sähköä  (ei  kaasua)  ja  vettä  päivittäisellä  minimimäärällä  (ilmainen),

klusterin  asunto.  Klusterivuokra-asunnon  tarjoaa  "Shire".

suihku.  Jaa  pesutupa  alakerrassa)  +  1  huone  jokaista  2  lasta  kohti.  Viimeisen  
lapsen  muuton  jälkeen  (18-vuotiaana  pakollinen).  Parin  siirto
(pakollinen)  pariskunnalle.  Parista  tulee  sinkku,  hän  siirtyy  (pakollinen)  yhdelle  yksikölle.

Kaikki  edulliset  asunnot  ovat  vuokra-asuntoja.  Lopulta  vanity  koristepuutarha,  vapaasti  
seisovat  kodit  korvataan  yhteisöllä

tulot,  vuokra  14  dollaria.  Viikkotulot  1000  dollaria,  vuokra  140  dollaria.

Perhevuokralaisilla  on  2  huonetta  (olohuone,  makuutila,  minikeittiö  ja  wc,

makuuhuoneen  talot,  joissa  on  vain  yksi  asukas,  ottaa  muut  asukkaat.  Ei  ole  hyväksyttävää  

epäsosiaalista  käyttäytymistä,  jos  yhdellä  henkilöllä  on  enemmän  kuin  yksi  makuuhuone.

%  vuokralaisten  yhteisestä  bruttoviikkotuloista.  Esimerkki:  100  dollaria  brutto  viikossa

wc,  suihku.  Jaa  pesula,  kylpy  alakerrassa.  Siirrä  (pakollinen)  kohteeseen
"Perheyksiköt",  kun  lapset  saapuvat.

kiinteistö  on  täynnä  kodittomia,  jonotuslistoilla  olevia  perheitä.  Multi

Kaikki  edullinen  turvallinen  asuinalue  on  vuokra-asuntoa.  Viikoittain
Vuokra  on  14  %  vuokralaisen  bruttoviikkotuloista.  Usean  vuokralaisen  vuokra  on  14

Pariskunnalla  (1  hän,  1  hän)  on  2  huonetta:  olohuone,  makuutila,  minikeittiö,

kotitalo  (yksityisomistuksessa)  siirretään  sille.  Tyhjä  siirretty

tila,  ikä)  sovelletaan.

saman  tason  yhteiset  wc:t,  suihkutilat  ja  alakerrassa  pesutupa,  kylpyamme.

kasvit).  Klusterimajoitus  koostuu  yksittäisistä  asunnoista  (1  huone),  parihuoneistoista  (2  
huonetta),  perheasunnoista  (3  huonetta...).  Pakolliset  ohjeet  (perhe

eläkemajoitukseen  (pakollinen).  Yhden  hengen  1  huoneen  vuokralainen  käytössä

Suoja  on  edullinen,  mukava,  hygieeninen,  suojaava.  Shiren  kunnallinen  klusteriasunto  
täyttää  kaikki  ihmisten  tarpeet!  Paikka  aloittaa  ja  kasvaa  a

Alataso,  taso  1,  taso  2,  lasitalo  puutarha  (vuokralaiset  voivat  kasvaa

(maksa  sitten)  enimmäiskäyttö.  Shire  toimittaa  myös  yhteisön  pyykinkuivaus-,  
huolto-,  virkistys-,  jätteiden  ja  viemärien  poistoa.
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Sinun  kotisi!  Yhteisösi!
Tukea  kunnallista  klusteriasuntoa.

1  Jumala  antoi  osan  Alkuperäisestä  Sielusta  kaikille  fyysisen  universumin  
elämänmuodoille.  Palvonta  pitää  sielun  yhteydessä  henkiseen  universumiin.  
Yksilöllinen,  yhteisöllinen  palvonta  pitää  ihmiset  kosketuksessa  1  Jumalaan.

Rakennusmateriaalina  käytetään  kierrätettyjä  rakennus  "Free  
Education"  -yhdisteitä.  Huoltajan  palvonta  missä  tahansa,  milloin  
tahansa  tai  hauskana  päivänä  koulun  kokoontumisessa.

1  Jumala  haluaa  ihmiskunnan  olevan  fyysisen  universumin  
(ihmiskohtalon)  vartija.  Ihmisten  kehittyessä  1  Jumala  lähettää  
viestejä  käytettäväksi  oppaana.  Viimeisin  viesti  on  
"Lainantajan  manifesti",  joka  tekee  kaikista  aiemmista  
viesteistä  vanhentuneita.

Huomautus!  Henkisesti,  fyysisesti  tai  seksuaalisesti  vammaiset  vuokralaiset  
asuvat  lääninhallituksen  tarjoamissa  erityisissä  suojissa.

1  Jumala  ei  halua  tarkoitukseen  rakennettuja  palvontapaikkoja.

Huoltaja  Huoltajan  palvonta  päivittäin  1  Jumala.  1  Jumala  
haluaa  kunnioitusta,  haluaa  tulla  epäjumalankuvaksi.  1  Jumala ,  
joka  on  sekä  Hän,  Hän.  Alkuperäinen  sielu,  joka  loi  fyysisen  
maailmankaikkeuden  (ihmisen  kohtalo)  ja  henkisen  universumin  
(taivas).  Idolize  1  Jumala  osoittaa  kunnioitusta,  palvoa.

Siksi  tarkoitukseen  rakennetut  palvontapaikat  puretaan.

Cluster  Homes  sallii  pienet  lemmikit:  akvaario,  terraario,  pienet  
koirat.  Älä  salli  kissoja,  villieläimiä,  kotieläimiä,  mitään  
pientä  koiraa  suurempaa,  ei  jalostusta.  Olennot,  jotka  
ovat  uhka  vuokralaisille  ja  elinympäristölle.

perhe.

Jumalan  palvominen  1  edellyttää  rukoilemista,  välittämistä,  käyttämistä  
ja  nauttimista  1  Jumalan  luomuksista.  Palvonta  sisältää  kaiken,  mikä  
miellyttää  1  Jumalaa,  olipa  kyseessä  uskonkysymyksiä  tai  uskovan  
tekoja.  Tämä  sisältää  rituaaleja,  uskomuksia,  työtä,  sosiaalista  
toimintaa,  henkilökohtaista  käyttäytymistä...

Etuoikeus  
6  Palvo  ja  usko  1  Jumalaan!
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Kaikki  tai  organisaatiot,  jotka  kieltävät  tämän  oikeuden  tai  puuttuvat  siihen,  
vältetään.  Lisäksi  rukoilemme,  että  1  Jumala  pitää  heidät  vastuullisina  elämässä  ja  
kuolemanjälkeisessä  elämässä.

1  Usko  on  ainoa  uskonto,  joka  tekee  kaikista  muista  uskonnollisista  
ryhmistä  kultteja.  Kulttien  on  käännyttävä  1  uskoon.  Huoltajan  
tulee  nöyrästi  käännyttää  uskottomat  1.  uskoon.

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Äiti  ja  
Universumin  Isä  1  ja  ainoa  epäjumala,  

jota  voin  palvoa.  Lupaan,  että  minulla  ei  
ole  muita  epäjumalia,  välttelen  
kaikkia  vääriä  epäjumalia  ja  kierrätän  niiden  symbolit.  Yritän  
kuntouttaa  kaikki  harhaan  johdetut  sielut  1.  Jumalan  
kunnia  ja  ihmiskunnan  hyvyys  Osoita  palvontasi  Luojaa  kohtaan!

On  vain  1  Idol,  1  Jumala!  Kaikki  muu  on  vääriä  epäjumalia.  Vältä  vääriä  epäjumalia  
ja  kaikkea,  mikä  liittyy  niihin.

1  Jumala  ei  halua  uhrauksia.  Mutta  tiedon  etsiminen,  hankkiminen  ja  
soveltaminen  koko  elämän  ajan.  Elämänkokemusten  välittäminen,  
tietämyksen  jatkuvuus.  Siksi  alttarit  korvataan  puhujapuhaltimella.

Custodian  Guardianilla  on  1  Jumalan  antama  oikeus  harjoittaa  uskontoaan.

Jumalan  palvominen  1  sisältää  rukouksen.  Se  on  paras  tapa  pitää  yhteyttä  1  
Jumalaan.  Kun  kukaan  ei  kuuntele!  Kun  ei  ole  toivoa!  Rukoilla!  1  Jumala  kuuntelee.

1  Jumala  haluaa  vain  yhden  uskon  useilla  kokoontumisilla  
(rukousryhmillä).  1  Faithilla  on  1  opas  (Law  Giver  Mani-fest)  se  
tarvitsee  vain  1  kirkon  (Universe  Custodian  Guardians)  ja  7  
riippumatonta  hallintoa,  jotka  edustavat  7  heimoa.

1  Jumalan  rukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!
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Etuoikeus  7  
Sananvapaus  moraalisilla  rajoituksilla!

Sananvapaus  on  suurempaa  kuin  pelkkä  jutteleminen,  keskustelu,  keskusteleminen,  puhuminen.

Sananvapautta  käyttävä  media  näyttää  homoseksuaalit  kasvattavan  lapsia  normaalisti.  Tämä  

media  tukee  lasten  hyväksikäyttöä  mitä  hirvittävimmällä  rikoksella,  MS  R7:llä.  Näyttelijät,  

tuotantoryhmä,  jakelijat  ovat  syytteeseen,  MS  R7.

Custodian  Guardian  tukee  sananvapautta  moraalisilla  rajoituksilla.  

Vapaassa  yhteisössä  jokaisella  henkilöllä,  paitsi  kuntouttajilla,  on  

oikeus  sanoa  mielipiteensä.

Se  kattaa  täyden  valikoiman  viestintää  (ääni,  digitaalinen,  immateriaaliomaisuus,  painettu,  

sanallinen,  visuaalinen) .  Tekijänoikeus,  ahneuden,  loisten,  saalistamisen  ja  voittoa  tavoittelemisen  

tyrannia  on  sananvapauden  loukkaus.  Väittää,  että  tekijänoikeus  on  rikos,  MS  R6  sananvapaus  

tarvitsee  täytäntöönpanokelpoisia  moraalisia  rajoituksia.  

Sananvapauden  käyttäminen  lietsomiseen,  vihaan,  vandalismiin  tai  väkivaltaan  on  rikollista,  MS  

R3.  Esimerkki:  Yhdysvaltalainen  rikosdraama,  jossa  FBI-agenttia  kuvataan  hyväksi  

tappamiseksi.

Heidän  tappamisensa  ei  ole  hyvä.  Se  yllyttää  lainvalvontaviranomaisia  tappamaan.  Tappajapoliisit  

ovat  pelkurimaisia  rikollisia,  jotka  ovat  häkissä,  MS  R7  

Sananvapauden  käyttäminen  lapsipornografian  katseluun  on  rikollista,  MS  R3.  Lasten ,  

aikuisten  pornografian  tarjoaminen  (saattaminen,  saataville  asettaminen)  on  rikollista,  MS  R6.

Nollatoleranssi  seksuaalivammaisuuden  vanhemmuuteen  Sananvapautta  vaalitaan,  

käytetään,  suojellaan.  Sananvapauden  väärinkäyttö  loppuu!

Heillä  on  oltava  sananvapaus:  ei  huonoa  kieltä  (kiusaaminen,  äänekäs,  töykeä,  kiroilu).

Sananvapauden  käyttäminen  pettämiseen  ja  voiton  tavoittelemiseen  on  rikollista,  MS  R3.

Sananvapaus  antaa  yhteisön  maksimoida  yleisön  tietoisuuden  ja  osallistumisen.  

Yhteisötoimikuntiin  siirretty  sananvapaus  tuo  lisää  rehellisyyttä  ja  läpinäkyvyyttä.  Mikään  ei  ole  

parempaa  kuin  vapaa  yhteisö,  joka  väittelee  vapaasti.

Sananvapauden  käyttäminen  homoseksuaaleja,  jotka  väittävät  olevansa  tasa-arvoisia  ja  

normaaleja,  harhaanjohtamiseen.  Ei  totta,  homoseksuaaleilla  on  seksuaalinen  vamma,  joka  on  

uhka  lajin  selviytymiselle.  Heidän  inhottava  parittelukäyttäytymisensä  (anaalinen,  oraalinen  

parittelu)  on  uhka  lapsille.  Väite  homoseksuaalien  olevan  normaaleja  on  harhaanjohtavaa  

pahimmillaan,  MS  R4.  Tämä  koskee  kaikkia  tiedotusvälineitä,  jotka  johtavat  harhaan  

seksuaalivammaisuudesta.
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Kaveri,  perusta  perhe!

Sananvapaus  moraalisilla  rajoituksilla  1  Jumalan  antama  etuoikeus!

on  huoltajien  huoltajayhteisö.  Liittyä  heihin!
yhteisö  yhdessä.  Tämäntyyppisellä  yhteisöllä  on  1  Jumalan  tuki.  Tämä

Usein  hallitus  käyttää  sananvapautta  aivopesuun,  yllytykseen,  propagandaan,  
harhaanjohtamiseen,  valehtelemiseen.  Hallituksen  jäsenet,  jotka  käyttäytyvät  näin,  

poistetaan  hallituksesta.  He  eivät  voi  asettua  ehdolle  uudelleen.  He  ovat

yhteisön  tuella.
ja  perustaa  perhe.  Uusi  perhe  kasvattaa  lapsiaan

Sananvapautta  käytetään  vastuullisesti  moraalisesti  hillittynä  on  liima,  joka  pitää  a

(yhteisön  hätäpalvelu),  joka  tekee  "pyhä  avioliitto"  -sopimuksen  (HMc).  17  vuoden  
välein  Hän  ja  18  vuoden  välein  Hän  osallistuu.  CE:n  aikana
jokaista  arvioidaan  sen  mukaan,  kuinka  he  voivat  olla  hyödyllisimpiä  heimolle.  CE

selviytymistä,  Hän  ja  Hän  solmivat  pyhän  avioliittosopimuksen

Guardian  Law  Giver  Manifest  oppaana!

Huoltajan  on  lääninhallituksen  päätettävä  "CE"  aikana

Monissa  kulttuureissa  vanhemmat  päättävät.  Mikään  näistä  ei  ole  jälkeläisten  ja  yhteisön  
edun  mukaista.

anarkia,  ikävystyminen,  moraalittomuus,...  Ihmiset  tarvitsevat  valvottuja  sääntöjä  ja  
määräyksiä  (moraaliin  perustuvia),  olla  vastuussa  joka  kerta,  käyttää  huoltajaa

kerrotaan  lajin  selviytymisen  vuoksi.  Yhteisön  suunnittelu  parasta
1  Jumalan  suunnitelma  haluaa  ihmisten  (1  Hän,  1  Hän)  pariutuvan  ja

Ihminen  ei  kestä  liikaa  vapautta.  Liiallinen  vapaus  johtaa

olla  roskainen  ja  joskus  lisätä  vaurautta  ja/tai  vaikutusvaltaa.

Kumppanin  löytäminen.  Pakanat  (kristinusko,...)  etsivät  rakkautta.  Pari  himosta  on  
tulossa  roskaksi,  eivätkä  monet  koskaan  löydä  kumppania,  jonka  kanssa  lisääntyä.  Kapitalistin

on  itsekäs  ja  heikentää  yhteisön  turvallisuutta  ja  selviytymistä.

seurustelurituaaleja.  Ihmiset  edistyneempiä,  huijaa!  He  kiertävät  oikeudenkäyntiä,  Lust!

vapaus,  tehdä  kuten  haluat,  vapaa  tahto,  töykeä  oleminen,  vihamielisyys,  vapaus  
hallituksen  pakotuksesta,  vapaus  synnin  orjuudesta.  Tämän  tyyppinen  vapaus

Liberty  (utopistinen,  fantasia)  on  sananvapauden  vastuutonta  väärinkäyttöä.  Tämä

primitiivinen  laji  se  parittelee  minkä  tahansa  vastakkaisen  sukupuolen,  joka  on  läpäissyt  tietyn

1  Jumalan  suunnitelma  lajin  selviytymisen  takaamiseksi  sisältää  rakenteellisia  haluja  paritella.  varten

vältetty  häpeissään  elämän  ja  kuoleman  jälkeisen  elämän  takia!

Etuoikeus  8
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Hän,  Hän  ilmoittaa  "kihlauksestaan"  "kokouksessa".  He  menevät  "Shire"  -toimistoon  
ilmoittautumaan  "Aloita  perhe"  -kurssille.  Kurssin  aikana  he  saavat  lääkärintarkastuksen,  
joka  osoittaa,  että  he  voivat  tulla  raskaaksi.  Lisäksi  tarvitaan  profiili,  joka  osoittaa  henkistä  
ja  emotionaalista  pätevyyttä  lasten  kasvattamiseen.

Pyhä  avioliitto  perheen  alku.

Huomautus!  Yksinhuoltaja,  naimattomat  vanhemmat,  seksuaalivammaiset  (sama  
sukupuoli,  hämmentynyt  sukupuoli,  lasten  hyväksikäyttäjä)  eivät  voi  kasvattaa  lapsia.

Hääpäivää  edeltävät  vaatimukset  "CE"  

käsittelee  kaikki  tärkeimmät  hääpäivää  edeltävät  vaatimukset.  Saattaa  olla  
tapauksia,  joissa  "CE"  ei  käsittele  hääpäivää  edeltäviä  vaatimuksia.

Sopimus.  "CE"  toimittaa  "lapset".

Pariskunta  tarvitsee  ajantasaisen  Avle-  ilmoituksen  (Assets  vs  velat,  oikeutus) .  
Hääpäivänä  syntyneet  varat,  saadut  oikeudet  ja  velat  lisätään  'Avle'-ilmoitukseen.

"Pyhän  avioliiton  sopimuksella  "  on  alku  ja  loppu.  Se  alkaa  hääpäivänä  allekirjoituksella.  
Se  päättyy,  kun  nuorin  täyttää  17-vuotiaana  HE:n  osalta  ja  18-vuotiaana  HE:n  osalta.

Seksuaalinen  vamma  (sama  sukupuoli,  hämmentynyt  sukupuoli  tai  lasten  
hyväksikäyttäjä),  et  voi  tehdä  tätä  sopimusta.  Kaikilla,  jotka  ovat  syöttäneet  'HMc':n,  
se  on  peruutettu.  Jopa  ne,  jotka  moraaliton  Jumalan  vastainen  hallitus  laillisti .

Hänestä  ja  Hänestä,  joka  ei  fyysisesti  pysty  lisääntymään,  tulee  
"sijaisvanhempia".  He  astuvat  "pyhän  avioliittoon"

Jos  kumpikaan  epäonnistuu,  seurauksena  on  kihlauksen  peruuttaminen  ja  "ei"  HM-sopimus.

Seksuaalinen  vamma,  et  ole  koskaan  tasa-arvoinen.  Nämä  ihmiset  tarvitsevat  
karanteenia.  Lasten  suojelemiseksi.

Miellyttääksesi  1  Jumalaa,  saadaksesi  selviytymään,  täyttämään  1:n  kohtalon,  
ihmisten  kuolemattomuuden:  Pari,  moninkertaista  perusta  perhe!  Lasten  täytyy  kasvaa  
moraalisessa,  rakastavassa  ja  välittävässä  ympäristössä,  jossa  He  She  on  esikuvia.  
"Pyhä  avioliitto"  -sopimus  kattaa  nämä  moraaliset  ja  oikeudelliset  kysymykset.  Sama  
sukupuoli,  hämmentynyt  sukupuoli  tai  lasten  hyväksikäyttäjä  ei  voi  tulla  tähän  sopimukseen.

Häät  pitää  6.  päivänä  Celebrant  Sher-iff's  Shiren  toimistosta.  
Morsian  ja  sulhanen  tarvikkeet  Sormukset  (*)  "Lääketieteen,  
profiilit  ja  Avle".  He  tuovat  Vanhemmille  veljiä  ja  sisaria.  Kukaan  
muu  ei  saa  osallistua  (ei  lapsia).

auttaa  myös  kumppanin  valinnassa.

Hääpäivän  vaatimukset.
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Otsikko:  CG  Holy  Avioliittosopimus  Tarkoitus:  Pari,  

lisäänty,  perusta  perhe!

Pyhä  avioliittosopimus

st  nimet.

Avioero:  Yksi  osapuoli  on  todettava  syylliseksi.  *Syyllinen  häviää  jokaisen

HUOMAUTUS !  Hän  pitää  sukunimensä.  *Hän  sormus,  9  karaatin  tavallinen  ruusu-

Komeat  suuret  hääseremoniat  ja  ylelliset  
vastaanotot  ovat  epäsosiaalisia,  ylimielisiä.  
Heitä  välttelee  yhteisö.  Shun,  häpeä!

nimi)

Vanhemmuus:  Hän,  hänen  on  suoritettava  vanhemmuuskurssi.  Hän  osallistuu  
tarvittaessa  Shire  SmeC:hen,  Province  PHEC:iin.

Ei  raskautta  50  viikon  jälkeen,  sopimus  puretaan.  Tule  raskaaksi  vuosittain,  kunnes  3  
lapsen  kiintiö  täyttyy.

Raskaus:  Ei  raskautta  10  viikon  jälkeen,  lääkärin  tuki  on  välttämätöntä.

Kertoutumisrukous  Juhli  kertolaskupäivää  3.1.7  NAtm  Rakas  1  Jumala,  

kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Nöyrimmin  

uskollinen  huoltajasi  (1  kiitos  parittelun  nautinnosta.  Pyydä  
hedelmällisyyttä  ja  terveitä  synnytyksiä  Lupaa  
paritella,  lisääntyä  ja  aloittaa  perhe  Jotta  
ihmiskunta  voi  asuttaa  fyysisen  maailmankaikkeuden  
1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  
käytetään  hääpäivänä  ja  lisääntymispäivänä

Parittelu:  Ainoa  paritteluoikeus!  Päivittäinen  parittelu  toivottavaa  tulla  raskaaksi  1  
kerran.

Lapset:  3  ovat  pakollisia,  enemmän  toivottavaa.

st  nimet.

Sormus,  9  karaatin  keltakulta,  kaiverrettu:  päivämäärä,  sulhanen  ja  morsian  1

Aikaväli:  Alkaa  hääpäivä.  Päättyy,  kun  nuorin  lapsi  täyttää  17-vuotiaana  Hänelle  ja  18-
vuotias  Heille.

kulta  tai  tavallinen  kulta,  kaiverrettu:  päivämäärä,  morsian  ja  sulhanen  1

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


................................................... ...................................
................................................... ......................................

Myöskään  lasten  kanssa  ei  saa  olla  enää  tekemisissä.

Allekirjoittaja:  Hän ................................................... ...................................

'Avle'-lausekkeen  sulkemisesta  'HMc':stä  tai  uudesta  'Avle'-lauseesta  tulee  osa  
sopimusta.  Erottamalla  kukin  saa  puolet  omistamistaan  varoista.  Kun  1  kuolee,  toinen  
saa  kaiken.  Kaikki  testamentit  jätetään  huomiotta.

oikeus  "Avle"-lausunnosta  +  kaikki  sopimuksen  aikana  saadut  voitot.

................................................... ......................................
Osallistujat: ................................................ ...................................

Aikaväli:  Eroon  tai  kuolemaan  asti.  Eroamisesta  tulee  ilmoittaa  3  kuukauden  
irtisanomisajalla  Shiren  toimistossa.

Päivämäärä: ................................................ ................................................... .

Otsikko:  Seurasopimus  Tarkoitus :  

Kumppanuus,  elämän  jakaminen!

Todistajana  Celebrant: ................................................... ...............

Sulhanen................................................. ........................

Pyhän  avioliittosopimuksen  (HMc)  solmimisen  jälkeen  parilla  on  kaksi  vaihtoehtoa.  
Kirjoita  kumppanisopimus  (Cc)  tai  erillinen.  Huomautus!  Kumppanisopimus  ei  ole  
seksuaalivammaisten  saatavilla!

Uskonnolliset  avioliittorituaalit  suoritetaan  arkipäivänä  7.  Kun  pariskunta  palaa  
häämatkaltaan.  He  voivat  huolehtia  uskonnollisista  velvoitteistaan.  Esimerkki:  osallistu  
kokoukseen.

Allekirjoittaja:  Morsian.................................................. ..................................

Avioeron  syyt:  Riippuvuudet,  aviorikos,  häkkikuntouttaminen,  henkinen  epäpätevyys,  
7  viikkoa  elatusapua,  50  %  tai  enemmän  fyysinen  vamma.

Täytäntöönpano:  Shire  Sheriff

Todistajana  Shire  Officer: ................................................... ...............

Hän ................................................... ...................................

*Molemmat  syylliset,  lapset  menevät  sijaishoitoon.

CompanionContract
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Uskottomuus  rikkoo  lupauksen  pysyä  uskollisena...

Kumppanuusrukous  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta !

Päivämäärä: ................................................ ......................................

Uskottomuus  on  hänen  ja  naisen  välisen  lupauksen  rikkomista  pysyä  uskollisina  
toisilleen.  Tämä  lupaus  voi  olla  rakastajien  välinen  suullinen  sopimus,  joka  mainitaan  
rakkauskirjeessä,  tai  osa  avioliittolupaa.  Tämän  lupauksen  rikkominen  on  
luottamuksen  rikkomista,  epälojaaleja  tekoja  ja  uskotonta  rikkomusta.  Jokainen  
rikkomus  on  vastuussa!

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  

Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  kiitos  kumppanin  
nauttimisesta.  Pyydä  pitkäkestoista  jakamista  kumppanuutta  
Lupautuu  harmonisoitumaan  ja  jakamaan  Seurustele  
muiden  kumppanuusparien  kanssa  1  
Jumalan  kunniaksi  ja  Ihmiskunnan  hyvä  Tätä  
rukousta  käytetään  sopimusta  tehtäessä!

Seuralaiset"  voivat  vaihtaa  sormuksia  allekirjoitettuaan  "Yhteiskontaktin".  

Hän  sormus,  9  karaatin  tavallinen  valkokultainen,  kaiverrettu  hänen,  

hänen  1  nimensä.  Hänen  sormusormus,  9  karaatin  tavallinen  

valkokultainen,  kaiverrettu  hänen  sormuksensa,  hänen  1

Uskottomuus  on  lupauksen  rikkomista.  Moraalinen  virhe  joko  Hän  tai  Hän  tai  molemmat.  
Tämä  rikkomus  merkitsee  perheen,  ystävien,  naapureiden,  yhteisön,...

Aviorikos  
"Pyhän  avioliiton"  voimassaoloaikana  mikä  tahansa  seksuaalinen  rikkomus  on  
moraalinen  virhe,  joka  on  myös  yhteisön  rikos.  Seksuaalinen  rikkomus  (anaalinen,  
oraalinen  tai  vaginaalinen)  aviomiehen  toimesta  toisen  Hän,  Hän  tai  Eläimen  kanssa.

nimi)

st  nimet.

Seksuaalinen  rikkomus  (anaalinen,  oraalinen  tai  vaginaalinen)  vaimon  toimesta  toisen  
He,  Shen  tai  Animalin  kanssa.  Nämä  rikkomukset  ovat  aviorikos.  Se  johtaa  pakolliseen  
"HMc":n  (avioeron)  peruuttamiseen!
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Jos  vaimo  on  raskaana  ja/tai  hänellä  on  lapsia.  Avionrikkoja  (Hän)  asetetaan  
syytteeseen,  MS  R5!  Avionrikkoja  (aviomies  tai  vaimo)  ei  koskaan  saa  nähdä  
lapsia  tai  olla  niiden  lähellä.  Kaikki  Adul-tererin  omistama  menee  tämän  petoksen  
uhrille  korvaukseksi.  Aviomies  ja  vaimo  ovat  avionrikkoja,  molemmat  joutuvat  
syytteeseen  MS  R5  ja  kaikki  heidän  omistamansa  menee  valtiovarainministeriöön.  
Lapset  menevät  sijaishoitoon  eivätkä  näe  vanhempiaan  enää  koskaan.

Erillinen  

erottelu  HMc:n  suorittamisen  jälkeen.  'Avle'-lauseen  arvo  jaetaan  yhtä  
suuriksi.  Molempien  osapuolten  tulee  pitää  yhteyttä  lapsiin  (lastenlapsiin).

Kumppanien  erottaminen  3  kuukauden  irtisanomisajalla  Shiren  toimistossa.

Avioero  Yksi  osapuoli  on  todettava  syylliseksi.  Guilty  menettää  kaikki  'Avle'-
lausunnon  oikeudet  sekä  kaikki  sopimuksen  aikana  saadut  voitot.  Ei  pidä  olla  
enää  tekemisissä  lasten  kanssa.  Molemmat  syylliset,  lapset  menevät  sijaishoitoon.  
Omaisuus  menee  kassaan.

Jos  vaimo  ei  ole  raskaana  eikä  lapsia  ole.  Avionrikkoja  (Hän)  asetetaan  
syytteeseen,  MS  R4!  Kaikki  aviorikoksentekijän  omistama  menee  tämän  petoksen  
uhrille  korvauksena.  Aviomies  ja  vaimo  ovat  avionrikkoja,  molemmat  joutuvat  
syytteeseen,  MS  R4  ja  kaikki  heidän  omistamansa  menee  valtiovarainministeriöön.

Avioero  tulee  pakolliseksi,  kun  yksi  tai  molemmat  "HMc:n"  osapuolet  rikkovat  sitä  
tai  eivät  pysty  täyttämään  velvollisuuksiaan.  Toistuvat  riippuvuuksien  rikolliset  
(Scroll  4).  Aviorikos.  Jos  yksi  tai  molemmat  osapuolet  HMc:stä  siirtyvät  
häkkikuntoutustilaan.  Jos  yksi  tai  molemmat  osapuolet,  "HMc"  ovat  7  viikkoa  
elatusapua.  Todennettu  henkinen  epäpätevyys.  Sertifioitu  50  %  tai  enemmän  fyysinen  vamma.

Tämä  johtuu  varallisuus-apartheidista,  monilta  lapsilta  
evätään  mahdollisuus  tuottaa  parhaansa.  Custodian  
Guardianilla  on  vastaus:  Lopeta  varallisuusapartheidin  
omaisuusnauha,  häkki  (MS  R6)  rikolliset,  jotka  ovat  
varallisuusapartheidin  syy  ja  seuraus.

Vanhemmuus  

Tällä  hetkellä  suurin  osa  vanhemmista  ei  pysty  antamaan  
lapsilleen  mahdollisuutta  tuottaa  parastaan.

'Avle'-lauseen  arvo  jaetaan  yhtä  suuriksi.  Molempien  osapuolten  tulee  pitää  
yhteyttä  lapsiin  (lastenlapsiin).

Avioero
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Lapsen  nimeäminen

Perheyksikkö  yhteisön  standardi!

Omistaa  lemmikki!

nimi  isän  suvusta  (elävä  tai  kuollut).  Syntyessään  vanhemmat  ovat

CE  "yhteisön  hätäpalvelu"

äitien  isien  1

Osa  huoltajan  velvollisuudesta  on  elää  sopusoinnussa  eläinten  kanssa.

Custodian  Guardian  antaa  vastasyntyneille  3  nimeä.  1

vastasyntynyt  saa  äitien  1

nimi.  Kerran  annettuja  nimiä  ei  voi  muuttaa.

Nämä  eläimet  tunnetaan  lemmikkeinä.  Heitä  koulutetaan,  heistä  pidetään  huolta  ja  heitä  rakastetaan.

Huoltaja  Huoltaja  käyttää  yhteisön  vanhemmuutta,  Ilmainen  koulutus,  Opi

nimi  (enintään  10  kirjainta),  sukunimi  (enintään  10  kirjainta).  Mikään

ja  2

nimi  Hän  vastasyntyneellä  on  nainen  1

nimi.  A  Hän  vastasyntynyt  saa  isien  1

nimi  kuten  Hänkin.  Hän  vastasyntyneen  sukunimi  on  äitien

SmeC  "Shire  Medical  &  Education  Complex".

syntymästä.  Vastasyntyneen  nimi  edustaa  äitien  ja  isien  perheperinnön  jatkoa.

äidin  perheestä  (elävä  tai  kuollut).  Syntyessään  vanhemmat  eivät  ole  
päättäneet  nimestä.  Vastasyntyneelle  annetaan  oletusarvoinen  toinen  nimi.  A  Hän

PDEc  "Provincial  Defense  &  Emergency  Center".

nimi.  Hän  vastasyntynyt  saa

perhe  (elävä  tai  kuollut).  1 nimi  vastasyntyneellä  on  uros  1

Vastasyntyneen  nimi  on  miehen  nimi

ei  päättänyt  nimestä.  Vastasyntyneelle  annetaan  oletusarvo  1

nimi  (enintään  10

"Custodian  Guardian  -perhe"  sisällyttää  eläimet  perheeseensä.

ters),  2

nimi.  Kerran  annettuja  nimiä  ei  voi  muuttaa.

nimi.  A  Hän

Kun  solmitaan  'Pyhä  avioliitto'  -sopimus.  Hän  pitää  perheensä

nimissä  on  yli  10  kirjainta.  CG  valitse  vastasyntyneen  nimi  etukäteen

nimi  äideiltä

Nimi  Vastasyntyneellä  on  naisnimi  isän  suvulta  (elävä  tai  kuollut).  2

ja  Teach,  Shire  SmeC,  Province  PHEC!  Yhteisön  vanhemmuus  on  tutkijoiden,  
opettajien,  lääkäreiden  ja  vanhempien  yhteistyö.  Tule  mukaan  hyvään  
vanhemmuuteen.

sukunimi  (pakollinen).  He  vastasyntyneen  sukunimi  on  isän  sukunimi  (pakollinen).

PHEC  "Provincial  Hospital  &  Education  Complex".

1

vastasyntynyt  saa  isien  äidit  1

st

st

st

nd

st

nd

st

st

st

st

st

st
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Aquarium  

Aquarium  osa  Custodian  Guardian  -koulutusjärjestelmää.  Jokaisella  

SmeC:llä,  PHeC:llä  on  akvaario.  Lapsille  opetetaan  akvaarion  huoltoa.  

Kylmä  vesi  ja  trooppiset  kalat  sopivat  parhaiten  klusterikoteihin.

Klusterikodit  sallivat  pienet:  akvaario,  terraario,  pienet  koirat.  Älä  salli:  Linnut,  

kissat,  myrkylliset,  kotieläimet,  kaikki  mikä  on  pientä  koiraa  suurempi,  ei  

jalostusta.  Olentoja,  jotka  ovat  uhka  vuokralaisille  ja/tai  elinympäristölle.

Lemmikit  eivät  ole  myrkyllisiä.  Lemmikit  eivät  ole  saalistajia.  Lemmikit  eivät  ole  villieläimiä.

Muoti  turkisleikkaus.  Turkin,  ihon  maalaus,  niiden  pukeminen.  Hoito

Tekee  niistä  sopimattomia  lemmikkieläimiksi,  rikkoo,  MS  R2.

Lemmikkieläimet  eivät  saa  olla  vaaraksi  yhteisölle,  elinympäristölle  ja  sen  villieläimille.

Kissat  ovat  petoeläimiä  ja  haluavat  vaeltaa,  joten  ne  eivät  sovellu  lemmikkieläimiksi,  

MS  R3.  Lentävien  lintujen  tulee  olla  vapaita  lentämään.

Loukkaantuminen:  hakkaaminen,  potkiminen,...  MS  R2  jokaiselle  eläimelle!

Rikkomus,  suuret  koirat  on  otettu  omistajalta,  MS  R1.  Klusterikodeissa  asuu  

vain  pieniä  koiria.

Silpominen:  korvien,  hännän  leikkaaminen,...  MS  R2  jokaiselle  eläimelle!

Julmuus  lemmikkejä  

kohtaan  Yhden  lemmikin  pitäminen  ilman  sitä  seurustelua  oman  lajinsa  kanssa  on  julmaa.

Jos  näin  ei  tehdä,  MS  R1.  Suuria  koiria  ei  käytetä  lemmikkeinä.

Koirien  ja  heidän  hoitajiensa  on  suoritettava  tottelevaisuuskoulutus.

Lemmikkieläimet  saavat  käyttäytyä  luonnollisesti.  Ennen  kuin  hankkii  lemmikin,  

omistajan  on  koulutettava  itsensä  siitä,  miten  heidän  lemmikkinsä  käyttäytyy  

luonnollisesti.  Tietämättömät  lemmikin  omistajat  voivat  pakottaa  lemmikkinsä  

käyttäytymään  luonnottomalla  tavalla.  Tämä  on  julmuutta  lemmikkejä  kohtaan.

Jokaisessa  SmeC:ssä  ja  PHeC:ssä  on  terraario.  Lapsille  opetetaan  

terraarion  kunnossapitoa.  Pienet  terraariot  sopivat  parhaiten  klusterikoteihin.

Nisäkkäitä  ei  vain  pidetä  sisällä,  vaan  ne  altistuvat  ulkoa.

Nisäkäseläimistä  poistetaan  sukupuoli.  Vain  lisensoidut  kasvattajat  voivat  

kasvattaa.  Luvaton  jalostus,  MS  R3  jokaiselle  eläimelle.

Terrarium  

Terrarium  on  osa  CG-koulutusjärjestelmää.

Lemmikit  eivät  ole  isompia  kuin  pieni  koira.  Lemmikkieläimet  eivät  voi  lentää.

9
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SMEC:  Vastasyntyneiden  kerho,  peruskoulu,  vain  tytöille

Jotkut  ovat  kotieläimiä,  toiset  lemmikkejä.  Ei  villieläimiä.

heitä  ihmisinä,  ei  olla  oma  itsensä.  MS  R2  jokaiselle  eläimelle!

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1

Lemmikkirukous  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

Eläimet  ovat  myös  osa  "CG  Free  Education"-  ja  "Teach  and  Learn"  -ohjelmia.

nimi)

persoonallisuuden  piirteitä.  Tämäntyyppinen  jalostus  päättyy,  MS  R4  jokaiselle  
eläimelle!  Shun  ja  Shame  omistajat!

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Juhli  lemmikin  päivää  11.3.7.  NAtm

Tätä  rukousta  käytetään  lemmikkipäivänä  tai  aina  tarvittaessa.

inhimillinen  julmuus.  Lemmikin  omistajan  mielestä  hengitysvaikeudet  ovat  viehättäviä

villieläintutkimukset.

on  lemmikkejä.  Oppineiden,  kasvattajien  ja  isien  huolenpito.  
PHEC:llä  on  myös  tuotantoeläimiä  ja  Sanctuary

hengitys.  Koirat  kärsivät  koko  elämänsä

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi
Suojelen  lemmikkejä  julmalta  ja  huonolta  kohtelulta

kasvot  lapsenomaisuutensa  vuoksi.  Sukusiitos  aiheuttaa  
uudelleen  sivuvaikutuksia.  Hengitysongelmat  ovat  koirien  
romahtaminen  kuumalla  säällä,  sydänsairaus  johtuu  huonosta

PHeC:  Poikien  ainoa  koulu,  Apprentice  College,  Techni-cal  
College,  Leadership  College,  Leadership  Camp  kaikki

kasvattajat,  äidit,  tutkijat.  SmeC:llä  on  myös  maatilan  eläimiä  ja  

Sanctuaryn  villieläintutkimuksia.

yhä  litteämmät  kasvot.  Lemmikin  omistajat  ovat  kiinnostuneita  asunnosta

Pyrin  olemaan  vastuullisesti  huolehtiva  lemmikkieläinten  pitäjä

Rodut:  Mopsit,  Englanti,  Ranskan  Bulldogs  kasvatetaan

Koulussa,  Family  Collegessa  on  lemmikkejä.  Huollettu

Koulutan,  hoidan  ja  vaalen  kaikkia  lemmikkejä
Kiitos  Petsin  ilosta

Kidutus:  syötti,  laboratorioeläin,...  MS  R3  jokaiselle  eläimelle!

st
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Etuoikeus  10:  
väkivaltainen  vapaa  yhteisö!

Pelastuslaitoksen  työntekijät  auttavat  lainvalvontaviranomaisia.  Valvomalla  Sääntöjen,  määräysten  

rikkomista  työssä  tai  sen  ulkopuolella.  He  saattavat  joutua  pidättämään  siviilihenkilöitä.  CE-

reserviläinen  voidaan  kutsua  apuun.

Ihmiset  auttavat  naapureitaan  hyökkäyksen  kohteeksi  joutuessaan.

Shire  tarjoaa  pakollisen  7  tunnin  yöllisen  ulkonaliikkumiskiellon  klo  

14–21  (CG  Klock).  Hyvään  terveyteen,  energiankulutuksen  

vähentämiseen,  saastumisen  vähentämiseen  ja  villieläinten  suojeluun.  

Rikollisuuden  väheneminen,  kustannukset  hallitukselle,  rohkaisee  

lisääntymään.

Jokaisella  ihmisellä  on  oikeus  tuntea  itsensä  pelastuneeksi.  Jokaisella  on  

velvollisuus  auttaa  ihmisiä,  jotka  ovat  joutuneet  väkivaltaan.  Eivät  tee  

niin,  MS  R2  Ihmiset,  jotka  sallivat  

väkivallan,  katsovat  väkivaltaa,  MS  R2  Ihmiset,  jotka  rohkaisevat  

(kannustavat,  auttavat),  yllyttävät,  väkivaltaan,  suojelevat  väkivaltaisia  ihmisiä  

pidätyksistä,  MS  R3  1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Shire  tarjoaa  Sentinel-  palveluita  (katso  Shire  Sentinel) .  Sentinel  hoitaa  matalan  ja  keskitason  riskin  

vartija-  ja  partiotehtäviä.  Työssä  tai  sen  ulkopuolella  Sentinel  raportoi  epäsosiaalisesta  

käyttäytymisestä  (rikokset,  saastuminen,  ilkivalta)  ja  raportoi  kaikista  yhteisön  terveyteen  ja  

turvallisuuteen  liittyvistä  ongelmista.  Sentinel  pidätetään  havaittujen  rikkomusten  ja  tehtyjen  
rikosten  vuoksi.  Soita  sitten  hänen  asemalleen  hakemaan  pakettiauto  noutamaan  pidätetyt.

Väkivaltainen  vapaa  yhteisö  on  oikeus  ja  velvollisuus.

Ihmisillä  on  oikeus  tuntea  olonsa  pelastukseksi  kodissaan.  Heillä  on  oikeus  tuntea  olonsa  

säästyneeksi  opiskelussa  ja  työssä.  Tästä  syystä  'Custodian  Guardian  Shun  Vio-lence'  -konsepti  

on  saatavilla  (katso  CG  non  Väkivalta  -konsepti)  käyttöönotettaviksi  kaikissa  Shireissä.

Työntekijät  auttavat  työtovereita.  Kouluttajat,  tutkijat  auttavat  toisiaan.  

Jokaisen  Shiren  tavoitteena  on  olla  vapaa  väkivallasta.

Lemmikit  ovat  vastuullisia!  Laiminlyödyt  lemmikit  viha  1  Jumala!

Rikoksen  uhrien  rukous  M  emorialday  2 .  4.  7.  NAtm
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Etuoikeus  11

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  

uskollinen  huoltajasi  (1  nimi)

Pyytää  helpottamaan  rikosten  uhrien  tuskaa  ja  tuskaa  Auta  rikosten  

uhreja  saamaan  oikeutta  ja  korvausta  Lupaan  auttaa  rankaisemaan  

rikosta  loputtomasti  Pyydä,  että  pahaa  rangaistaan  

elämässä  ja  kuolemanjälkeisessä  elämässä  1  Jumalan  ja  

ihmiskunnan  kunniaksi  Rukousta  käytetään  Rikoksen  uhrien  päivä  

(teema  hauska  päivä)!

Väkivalta  alkaa  syntymättömästä.  Väkivaltainen  ympäristö,  jossa  on  edelleen  taipumus  väkivaltaan  

loppuelämän  ajan.  Taipumus  väkivaltaan  tarvitsee  laukaista  muuttuakseen  väkivaltaiseksi.  

Laukaisimet:  Alkoholi,  viha,  pelko,  vertaispaine,  kontaktiurheilu,  tappeluurheilu,  tietämättömyys,  

nöyryytys,  mieltä  muuttavat  aineet,  empatian  puute,  provokaatio,  väkivaltainen  video,  väkivaltaiset  

videopelit,...

Toisten  aggressiivinen  pahoinpitely,  uhkailu  ja  hallitseminen  on  kiusaamista.  Kiusaaminen  alkaa  

uhkailusta  ja  voi  kehittyä  pahoinpitelyksi.  Kiusaajat  ympäröivät  yleensä  itsensä  onnettomilla  

pelkurilla  yksilöillä.  Kiusaaja  ja  jengi  tulevat  syyllisiksi  yhdistyksen  seurauksena.  Uhkailu,  MS  R1.  

Uhat,  MS  R2.

Loukkaantuminen  tai  tappaminen:  yksilön,  lapsen,  nuoren,  aikuisen,  seniorin  tai  jengin  säännöt  

ovat  voimassa  (katso  CG:n  väkivallattomuuskäsite).

Syntymätön  lapsi,  joka  on  alttiina  äidin  ja  isän  pahoinpitelylle  toisiaan  

suullisesti.  Opi,  että  suullinen  pahoinpitely  on  oikein  ja  teet  niin  

myöhemmin  elämässä.  Syntymätön  lapsi,  joka  on  alttiina  isän  fyysiselle  

loukkaantumiselle.  Hän  vastasyntynyt  joutuu  myöhemmin  elämässään  

kestämään  Hänen  fyysistä  väkivaltaa.  Hän  vastasyntynyt  ajattelee,  että  

on  oikein  satuttaa  häntä...

Ilmainen  hoito  sairaana  on  1  Jumalan  antama  oikeus  hyville  ihmisille.  Ilmaista  hoitoa  ei  ole  

tarjolla  kuntouttajille.  Ihmiset,  joilla  on  itse  aiheutettuja  terveysongelmia  (riippuvuus,  

kannibalismi,  elektiivinen  leikkaus,  silpominen,  itsemurha  jne.),  eivät  saa  ilmaista  hoitoa.

Väkivalta  on  uhka

Lopeta  väkivalta,  aloita  kotona
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Custodian  Guardian  lääketieteellinen  koulutus  "Specialistille"  tapahtuu  "PHeC:n"  kautta.  PHEC  

tarjoaa  ilmaista  sairaalahoitoa.

nimi)

Custodian  Guardian  -ambulanssi,  hätäkoulutus  tapahtuu  
"PDEc:n  (Provincial  Defense  Emergency  Center)"  kautta.

Yksityinen,  maksettu  (ahneus,  voiton  tavoittelu,  haaskaus)  terveydenhuolto  
päättyy.  Yksityinen  sairausvakuutus  on  vanhentunut,  sen  varat  takavarikoidaan  
ilman  korvausta.  SmeC  (Shire  Medical  Education  Complex)  ottaa  vastaan  yksityiset  
lääkärit  ilman  korvausta .  Yksityiset  sairaalat  sulautuvat  ilman  korvausta  
"PHeC:  lle  (Provincial  Hospital  Education  Complex)".

Terveys  Rukous  Juhli  hyvän  terveyden  päivää  12.1.7  NAtm  Rakas  1  Jumala,  
kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  nöyriin  

uskollinen  huoltajasi  (1  Pyydä  anteeksi  epäterveellistä  
elämäntapaani  Yritän  hyvittää.  Tue  
ponnistelujani  hyvittääkseni  

Tuen  'Ilmainen  hoitoa  sairaana"

PDEc  tarjoaa  ilmaisia  ambulanssi-  ja  hätäpalveluja.  Katastrofissa  
reservit  kutsutaan  paikalle!

Yksityinen,  ahne,  voittoa  tavoitteleva  terveydenhuolto  korruptoituneissa  
varallisuusapartheid-maissa  on  itsesääntelyelimiä.  Ne  suojelevat  huolimattomia  
rikollisten  terveydenhuollon  ammattilaisia  syytteeseenpanolta.  Tämä  elin  lobbaa  
epäoikeudenmukaisia  lakeja.  Se  auttaa  myös  heidän  jäseniään  huijaamaan  
potilaita.  Jokainen  itseään  säätelevä  elin  (ei  vain  terveys)  on  suljettu,  sen  

ylläpitäjät  häkissä,  MS  R6  -yliopiston  koulutetut  "GP  (General  
Practitioner)"  eivät  ole  oikeita  lääkäreitä.  Ne  ovat  lääkkeiden  
pilleriannostelijoita.  Lääkeliikkeet  palkitsevat  nämä  valelääkärit  käteisellä,  lahjoilla,  matkoilla,...

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  hyvän  terveyden  päivänä

Monet  lääkkeet  ovat  myrkyllisiä  eivätkä  paranna.  Ne  helpottavat  (ehkä)  
epämukavuutta  ja  niitä  on  käytettävä  pitkällä  aikavälillä.  Niillä  "kaikilla"  on  
sivuvaikutuksia,  jotka  vaativat  enemmän  lääkkeitä  (myrkkyä)  enemmän  sivuvaikutuksia.

Custodian  Guardian  lääketieteellinen  koulutus  "GP"  on  "SmeC"  kautta.  SmeC  
tarjoaa  ilmaisen  sairaanhoidon  (ennaltaehkäisevä,  jatkuva  ja  jälkihoito).
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Jokainen  yhteisö  on  velkaa  hyville  ihmisille,  ilmaisen  lääketieteen!

st

tatuoinnit,  verensiirrot,  elinsiirrot),  tupakoitsijat, ...  Ihmiset,  jotka
silpojat  (lävistykset,  ympärileikkaus,  kauneuskirurgia,

Lääkkeet  käyttävät  loispetollista  voittoa

vammaiset  eivät  osallistu  ilmaiseen  koulutukseen.  Heistä  huolehditaan  
ja  he  asuvat  erikoistuneissa  provinssissa.

Ihmiskunnan  tulee  etsiä,  hankkia  tietoa  ja  sitten  soveltaa  sitä."  Custodi-
an  Guardian  Free  Education  on  saatavilla  kehdosta  polttohautaukseen.  

Lapset,  nuoret,  joilla  on  henkistä,  fyysistä,  seksuaalista

Alkoholismi,  riippuvuus,  paholaiset,  jännityksen  etsijät,  paasto,

vaihe  toteuttaa  käärö  1  uskomus  4,  "Hu-Koulutus  on  1

Ihmiset,  joilla  on  itse  aiheutettuja  terveysongelmia,  maksavat  terveydenhuollon:

Ilmainen  koulutus  SmeC:ssä:  Lapset  osallistuvat  6  päivää  viikossa  1  tunti  
auringonnousun  jälkeen  -  1  tunti  ennen  auringonlaskua.  Lapsille  tarjotaan  kaikki  suojat,

Rajallisesti  terveydenhuoltoa  saavia  kuntouttajia  johdetaan.  

Kuntouttajat  eivät  voi  mennä  elämisen  tukemiseen.  Kuntouttajat  
eivät  saa  kauneusleikkauksia.

Ilmainen  koulutus  on  1  Jumalan  antama  oikeus  hyville  ihmisille.  Vapaa

Jokaisella  SMEC:llä  on  "kokous".

neuvoja  ja  harjoituksia,  vähentää  vaivoja  80  %+.

loppu.  SmeC  on  urapolku  vain  Hänelle  (äideille)!

ovat  viimeinen  hoitokeino.  Shun  Terveydenhuollon  ammattilaiset,  jotka  määräävät  
vain  lääkkeitä.  He  ovat  epäpäteviä  korruptoituneita  "huijareita".  Vaadi  heidän  
hylkäämistä.  Huomautus!  Huoltajan  huoltajan  ruokavalion  noudattaminen

iästä  '0-16',  eläkeläiset  iästä  '63  eteenpäin  asti

Lääkkeet  ovat  primitiivisen  kallista  hoitoa.  farmaseuttiset  tuotteet

terveydenhuolto  on  niin  kallista  ja  turhaa.

eivät  välitä  terveydestään  joutuvat  vastuuseen.

ja  ilmainen  koulutus  päättyy.  Hän  iästä  '0-9',  hän
SmeC  (Shire  Medical  Education  Complex)  alku

markkinointijärjestelmä.  Luo  kysyntää  >  toista  (riippuvuus)  >  
esittele  uusia  (sivuvaikutuksia)  tuotteita  (monet  uhrit  päätyvät  
ottamaan  14  pilleriä  sivuvaikutuksineen  päivässä).  Palkitse  
myyjät  (lääkärit).  Tämä  korruptoitunut  järjestelmä  on  syy

Vapaa  kasvatus!
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Ikä  15–16:  tytöt  (Scholars)  osallistuvat  6  päivää  viikossa  maksullisiin  (1  x  wmw)  
luokkiin  SmeC:  Family  Collegessa.  Vuotta  16  suorittavat  tutkijat  saavat  "Fami-ly  
College  Diploma"  

-todistuksen.  62-vuotias  Hän  opettaa:  Hän  välittää  (tiedon  jatkuvuus)  
elämänkokemuksia  seuraavalle  sukupolvelle  (maksetaan  3  x  wmw)  Family  Collegessa .

Äidit  osallistuvat  6  päivää  viikossa  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  1  tunti  ennen  
auringonlaskua  (he  saavat  3  tunnin  tauon).  Äideille  tarjotaan  kattaus,  jalkineet,  ruoka,  
juoma  ja  palkka  (1  x  wmw).  Voi  suihkua.  Huomautus!  Lähdettäessä  äidit  ja  
lapset  vaihtuvat.  Kaikki  tarjottu  pysyy.  Kotitöitä  ei  ole.

PHeC  (Provincial  Hospital  Education  Complex)  tarjoaa  
jatkuvaa  ilmaista  koulutusta.  Hän  10-18  vuotiaasta

63-vuotiaat  tai  sitä  vanhemmat  seniorikoulutus  on  saatavilla  SmeC:  Senior  Ac-tivity  
Clubissa.

Ikä  10–14:  tytöt  (Scholars)  osallistuvat  6  päivää  viikossa  vain  tyttöjen  luokkiin  
SmeC:  Girl's  Only  Schoolissa.  Vuodesta  14  valmistuneet  tutkijat  saavat  vain  tyttöjen  
koulututkinnon.  Äidit,  jotka  suorittavat  140  tuntia  Vain  tytöt  Kouluoppiminen,  
-opetus  saavat:  "Lääketieteen  ja  koulutusalan  todistuksen".

Ikä  10–14:  pojat  (Scholars)  käyvät  6  päivää  viikossa  vain  poikien  luokkia  'PHeC  
Boy's  only  -koulussa'.  14  hengen  ryhmissä  he  oppivat  katsomalla,  kuuntelemalla,  
yrittämällä,  ymmärtämällä  ja  opettamalla  (wltut).  Vuoden  14  päätyttyä  saa  "poikakoulun  
tutkintotodistuksen".  Isät,  jotka  työskentelevät  1  päivänä  viikossa,  ovat  koulutettuja  
ja  toimivat  opettajien  apuna.

jalkineet,  koulutusmateriaalit,  ruoka  ja  juoma.  He  lepäävät,  ovat  kylvyssä  
(New  born  club),  muilla  on  suihku.

Hän  ja  hän  jatko-opintoja:  Tekninen  korkeakoulu,  
Leadership  College,  Leadership  Camp.

Ikä  3–9:  pojat  ja  tytöt  (Scholars)  osallistuvat  6  päivää  viikossa  sekatunneille  (co  ed)  
SMEC:  Basic  School'  Tutkijat,  jotka  ovat  päättäneet  vuoden  9,  saavat  
"Peruskoulututkinnon".  140  tuntia  peruskoulun  opiskelua,  opetusta  suorittavat  äidit  
saavat:  'Vuoden  2  oppisopimus'SmeC'  -todistuksen

"Pojan  ainoa  koulu"  ja  "Oppipoikakoulu".

Ikä  0–2:  vastasyntynyt  osallistuu  äitinsä  kanssa  "SmeC:  Newborn  clubiin"  6  päivää  
viikossa.  Vastasyntynyt,  joka  on  päättänyt  vuoden  2,  saa  "New  born  club  Di-
ploman".  Äidit,  jotka  suorittavat  280  tuntia  kerhooppimista,  -opetusta,  saavat:  
"Vuoden  1  oppisopimus"  SmeC  -todistuksen

Ikä  15  –  18:  poika  aloittaa  3  vuoden  palkitun  (1  x  wmw)  oppisopimuskoulutuksen  klo.
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Hän  opiskelee  jatko-opinnoissaan  "Technical  Collegessa".  He  pitävät  1

Toimintaklubi".

"PHeC  Apprentice  College".  14  hengen  ryhmissä  he  oppivat  läpi

kurssi  Hänelle,  Hänelle.  Kurssi  perustaa  'Cluster  CROn'n  ja
"Leadership  Camp"  on  2  kuukauden  kokopäiväinen  hallinto

63-vuotiaat  tai  sitä  vanhemmat  eläkeläiskoulutukset  ovat  saatavilla  osoitteessa  SmeC:  Senior

Lääninhallitus  tarjoaa  "ilmaista  koulutusta"  syntymättömästä  eläkeläiset  mukaan  lukien.  

Valtion  ulkopuolista  koulutusta  ei  tueta  ja  suljeta.

Koulutuksen  (ilmainen,  julkinen)  tarjoavat  Province  ja  Shire.

(maksettu  3  x  wmw)  Apprentice  Collegessa.

Esimieskurssiin  kuuluu  "CROn"  +  hätäpalveluvelvoitteiden  perustamisen  aloittaminen .  

Suorita  johtajan  tutkinto.

c  (Holly  Avioliittosopimus)'  on  reserviläinen  varalla  49-vuotiaaksi  asti.

tulee  reserviläiseksi  49-vuotiaaksi  asti.  Hän  valmistui  HM

62-vuotias  Hän  opettaa:  Hän  välittää  elämänkokemuksia  seuraavalle  sukupolvelle

Suorituksen  jälkeen  saat  "Leader  Diploma".

'Leadership  College'  tarjoaa  He,  She,  kaksi  1  kuukauden  koko  päivän  kurssia  -  "Leader  

Diploma"  ja  "Manager  Diploma".  Johtajakurssin  päivä-rutiini  on  samanlainen  kuin  

esimieskurssi  +  hätäpalveluvelvoitteet.

Suorituksen  jälkeen  ansaittu:  "Kauppatodistus".

PHEC  ja  PDEc  jakavat  Leadership  Camp  -koulutuksen.  Kaikista  CE-koulutuksen  

saaneista  tulee  reserviläisiä.  Jokainen  hän,  joka  on  suorittanut  'CE'

reserviläinen.

Vuonna  3  he  käyvät  Collegessa  1  päivän  ja  työskentelevät  CROnissa  5  päivää.

harjoitukset,  psykologia,  viestintä,  delegointi,  johtajuus,  komiteat,..  Onnistuneen  

suorituksen  jälkeen  saa  "Supervisor  Certificate"

tuntia  ennen  auringonlaskua  6  päivää  viikossa,  4  viikon  kurssi.  Päivittäinen  rutiini:  rukoukset,

Vuonna  2  he  käyvät  Collegessa  2  päivää  ja  työskentelevät  CROnissa  4  päivää.

PDEc  (Provincial  Defence  Emergency  Center)  käyttää  CE-  palvelua  (Community  Emergency  

Service).  CE:  llä  on  17-vuotiaan  Shen  ja  18-vuotiaan  Heen  1  vuoden  pakollinen  

paikkakuntapäivystyskoulutus.  Se  kouluttaa  uudelleen

Vuonna  1  he  käyvät  Collegessa  3  päivää  ja  työskentelevät  CROnissa  3  päivää.

kuukausi  koko  päivän  Esimieskurssit.  Tämä  on  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  1:een

"Ylläpitäjän  tutkinto".

käsittelee  hätätilanteita  (PDEc-koulutus).  Lopputuloksesta

katso,  kuuntele,  yritä,  ymmärrä  ja  opeta  (wltut).
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Plagioi  rakentaaksesi  ja  edistääksesi  uusia  ideoita.  Miksi  kirjoittaa  uudelleen  
jotain,  mikä  on  hyvin  kirjoitettu.  Hyvää  kirjoitusta  tulee  vaalia,  eikä  sitä  saa  
silvoa  kirjoittamalla  uudelleen.  Plagioi  hyvä  kirjoitus  ja  laajenna  sitä  sitten.

Lupaukset  etsiä,  hankkia,  soveltaa  Tietoa  koko  elämän  
ajan  Oppia  ja  opettaa  ilmaisen  

koulutuksen  kautta  Tukea  julkista  
ilmaista  koulutusta  Välittää  elämänkokemukset  
seuraavalle  sukupolvelle  1  Jumalan  kunniaksi  ja  

ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  luokassa  ja  koulutuksessa  Päivä!

PHEC  "Provincial  Hospital  &  Education  Complex".

Opi,  kun  ymmärrät,  aloita  opettaminen.  Ilmaisessa  koulutuksessa  nopeat  
oppijat  opettavat  hitaita.  Työssä  kokenut  työntekijä  kouluttaa  uusia  tulokkaita.  
Kotona  isovanhemmat  opettavat  lapsia,  lastenlapsia.  Vanhemmat  opettavat  
lapsia.

Siksi  kaikki  "IP"  on  yhteisön  omaisuutta  kaikkien  käytettäväksi!  IP:n  
hyötykäyttö  ryöstää  yhteisöä  Rikos:  MS  R6

SmeC  "Shire  Medical  &  Education  Complex".

Koulutusrukous  Juhli  koulutuspäivää  6.1.7 .  NAtm  Rakas  1  Jumala,  

kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  
huoltajasi  (1  nimi)

Koulutus  on  yhteistyötä  vanhempien,  kasvattajien  ja  lääkäreiden  välillä.  Se  
sisältää  ilmaisen  koulutuksen,  ilmaisen  terveyden  ja  oppisopimuskoulutuksen.  
Ei  läksyjä!  Ei,  valtiosta  riippumaton  koulutus!  Ei,  yliopistot!

Plagiointi  ei  koske  vain  kirjoittamista.  Plagiointi  koskee  kaikkea  
immateriaalioikeuksia  (IP).  Yhteisö  antaa  ihmisille  keinot  ja  
mahdollisuuden  kehittää  henkistä  omaisuutta.

CE  "yhteisön  hätäpalvelu"

Evoluutio  (riittävän  hyvä  yhdelle  Jumalalle)  etenee  rakentamalla  olemassa  
olevalle  ja  luomalla  sitten  uutta.  Hyvän  kirjoituksen  lukeminen  rohkaisee  mieltä  
nostamaan  älynsä  alkuperäisen  korkealle  tasolle.  Tämän  ajattelun  lopettaminen  
keskittyäksesi  uudelleenkirjoittamiseen  on  keskinkertaista  ajanhukkaa  
koulutukseen.  Ole  älykäs,  "plagioi".

1

PDEc  "Provincial  Defense  &  Emergency  Center".

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!
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Korruptoituneissa,  ahneissa,  voittohakuisissa  Anti  1  GOD  -maissa  plagiointi  toukokuuta

Arviointi:  Tarvitaan,  jotta  oppimisesta  ja  opettamisesta  tulee  hyödyllistä  ja  tehokasta.

Kaikki  "Immateriaaliomaisuus"  kuuluu  yhteisölle  kaikkien  hyödyksi.

Kouluttajilta  arvioidaan  työkykyä,  omistautumista

Kotitehtävät  ymmärtämisen  arvioinnin  välineenä  on  harhaanjohtavaa.  Siksi  kotitehtävät  
ovat  väärennettyjä,  ajan  ja  resurssien  hukkaa.  Ei  läksyjä!

Kasvattajilla  on  moraalisia  ongelmia  merkitsemisessä.  He  epäilevät,  
että  tutkija  ei  tehnyt  tehtävää.  Tämän  epävarmuuden  vuoksi  
annetut  arvosanat  ovat  hyödyttömiä.

Kun  tutkija  on  läpäissyt  kaikki  moduulit,  hänelle  myönnetään  kurssitodistus.

keskinkertainen,  ei  sovellu  koulutukseen.  Kouluttajien  tulee  olla  asiantuntevia

opettaa  tälle  aiheelle  tuo  termi.  Arvioidaan,  onko  henkilö  soveltuva  osallistumaan  
koulutukseen.  Huomautus:  CG  ei  tue  monitaitoisuutta.  Tietää  vähän  kaikesta  eikä  mitään  
hyvin.  Tekee  ihmisen

hyödytön  ja  harhaanjohtava  arvioinnin  kannalta.  Vanhemmat  ja  kasvattajat  tukevat  
kotitehtäviä,  tukevat  pettämistä,  epärehellisyyttä...

Ei  ole  viimeisen  vuoden  arviointia  tai  loppukokeita  (turhaa  toimintaa).  Arviointi  koskee  
vain  jokaista  moduulia,  ei  kertyneitä  moduuleja.

ei  tarvitse  toistaa  koko  vuotta.

vanhemmat,  aikajana...  Suurin  osa  kotitehtävistä  ei  ole  tutkijan  toimesta,  jota  arvioidaan  
ja  arvostetaan.  Kotitehtävät  sen  epärehellisen  luonteen  vuoksi  ovat

Kouluttaja  tarvitsee  vähintään  90  prosentin  läpäisyprosentin.  Epäonnistuminen,  opettaja  ei
asianomaisen  kouluttajan  on  suoritettava  termi  "onnistuneesti" .  A

Kotitehtävät  on  epärehellisin  ja  hyödyttömin  oppimisen  tai  opettamisen  muoto.  Tutkija  on  
häiriötekijöiden,  tietämättömyyden,  ystävien,

70  %  läpäisyprosentti  on  70  %  ymmärtämistä.  Vähemmän  hylättyä  tutkijan  on  toistettava  
opintokokonaisuus,  kunnes  se  on  hyväksytty.  Huomautus !  Vain  moduuli

Arvioita  on  kaksi:  hyväksytty  tai  hylätty.

rikollinen  käyttäytyminen:  "MS  R6"

Ennen  kutakin  lukukautta  kaikki  opintojakson  ymmärtämistehtävät

loukkaa  tekijänoikeuksia.  Väittää,  että  tekijänoikeus  varastaa  yhteisöltä,

luokkaa.  Huomautus !  Siellä  on:  "Ei  kotitehtäviä"!!!

voidakseen  "itsearvioida"  opetussuoritustaan.  Luokan  oppilaiden  
ymmärtämisen  läpäisyaste  90  %  plus  on  hyväksyttävä.  Mitä  tahansa  
vähemmän,  kasvattaja  (Opettaja)  poistetaan,  koulutetaan  uudelleen.

"Opi  ja  opeta"  ja  oppilaiden  ymmärtäminen.  Opettaja  tarvitsee

Aina  kun  opintokokonaisuus  on  suoritettu,  tutkija  saa  tehtäviä  arvioida  ymmärtämistä.  
Ymmärtämistehtävät  on  suoritettu  sisään
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Etsi  >  hanki  >  käytä  tietoa  kautta
Ilmainen  koulutus  <  Opi  ja  opeta

Harjoittelu  koskee  koulutusta.

termi.  Kenttämatkat  ovat  ilmaisia,  pakollisia.  Kouluttajat,  tutkijat  ja  jotkut  vanhemmat  
(tarvittaessa)  osallistuvat.

asiantuntijat'.

Karanteeniyhdiste).  Oman  ja  muiden  lasten  suojelemiseksi.

Huomautus:  Ilmaisen  koulutuksen  tarjoajilla  on  retkiä  (päivä  tai  pidempi)  jokaisessa

erillään.  Hakemus  tulee  tehdä  vähintään  4  viikkoa  etukäteen.  Vanhemmat  hakevat  tutkijaksi.

vanhemmat).  Jos  havaitaan  sairaita,  ne  siirretään  SDQC:hen  (seksuaalinen  vamma

"PDQC"  (Physical-Disability  Quarantine  Compound).  Oman  suojeluksensa  ja  muiden  
lasten  suojelemiseksi.

Tutkijat,  jotka  osoittavat  "fyysisen  vamman"  merkkejä.  Arvioi  komitea  (kasvattajat,  lääkärit,  
vanhemmat).  Jos  vaivautuneita  todetaan,  siirretään

2,1  viikon  lomalle.  Otettu  erikseen,  1  viikko  kerrallaan.  Vähintään  3  kuukautta

Tutkijat,  joilla  on  merkkejä  "seksuaalisesta  vammasta"  (lasten  ahdistelu,  samaa  sukupuolta,  
hämmentynyt  sukupuoli).  Arvioi  komitea  (kasvattajat,  lääkärit,

kalenteri.  Koulujen  lomapäiviä  ei  ole.  Kouluttajat,  tutkijat  ovat  oikeutettuja

"MDQC"  (Mental  Disability  Quarantine  Compound).  Oman  ja  muiden  lasten  suojelemiseksi.

seuraavat  4  kuukautta.  Toimikausi  3,  viimeiset  5  kuukautta  huoltajan  huoltajasta

taistelulaji,  huippuurheilu  (1  voittaja,  monta  häviäjää)  on  kielletty.  Jokainen  rehtori,  
opettaja  poikkeaa  koulutuksesta.

(käytä  LGM:ää  oppaana).  Kuntosalit,  Ovaalit  ovat  kiinni  (pakollinen).  Ota  yhteyttä  urheiluun

Lukuvuosi  on  jaettu  3  lukukauteen.  Termi  1,  1

Tutkijat,  jotka  osoittavat  "psyykkisen  vamman"  merkkejä.  Arvioi  komitea  (kasvattajat,  
lääkärit,  vanhemmat).  Jos  vaivautuneita  todetaan,  siirretään

Vähemmän,  pääkasvattaja  poistetaan.  Paluu  opetukseen.

Tutkijat,  kouluttajat  osallistuvat  päivittäin  (pakollinen)  sisäharjoituksiin

,  5  kuukautta.  Termi  2,

80  %  Oppilaan  ymmärtämisaste  80  %  plus  on  hyväksyttävä.

Henkinen  vamma

Seksuaalinen  vamma

Fyysinen  vamma
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Etuoikeus  
13:  Palkittu  työ!

Palkkojen  ja  ehtojen  määrittämiseksi  ne  standardoidaan.  Parhaan  taloudenhoidon  vuoksi  

jokainen  on  palkansaaja.  Yksityinen,  valtion  omistus  lakkautetaan  ja  korvataan  

CROnilla .  Ammattiliitot  on  poistettu  rekisteristä.  Hallitus  määrää  palkat  ja  ehdot.  

Palkkaluokkaa  on  7.

wmw  x  5  
wmw  x  6  

wmw  x  7

Jokaisella  ihmisellä  on  1  Jumalan  antama  oikeus  olla  hyödyllinen  ja  saada  palkittu  työ.  

Työttömyys  ei  ole  hyväksyttävää.  Taakka  yhteiskunnalle.  Turha  elämä.

Palkkaus  perustuu  "viikkokohtaiseen  minimipalkkaan  "  (wmw)  ja  kertoimeen  (x).

Palkka-asteikko  alkaa  wmw  x  1  (minimi)  -  wmw  x  7  (maksimi) :  ammattitaidoton,  oppipoika  

Johtaja  ammattitaitoinen,  Trady  Manager  Master  Trady  

Administrator  (max-wmw  x  3  Esimiehen  vähimmäismäärä)  

wmw  x  4  wmw  6  päivää,  7*  tuntia  päivässä,  42  tunnin  työviikko,  ei  työtä  päivänä  7  

(Fun  Day).  Päivittäinen  työtuntiväli  (aikakolmio):  1  tunti  

auringonnousun  jälkeen  -  1  tunti  ennen  auringonlaskua.  Tämän  ajan  ulkopuolella  toimivat  

vain  hätäpalvelut  (yötön  ulkonaliikkumiskielto).  Viikoittain  enintään  18  tuntia  (3  tuntia  

päivässä)  osa-aikatyötä.  Ei  satunnaista  työtä.  *CG  Klock,  New-Age  ajanhallinta  käytössä.  

Ehdot  kaikille  7  palkkaluokalle:  Odotettavissa,  että  hän  saa  7  viikkoa  isyysvapaata,  wmw  
1  sitten  sovelletaan  SMEC:n  sääntöjä  ~  Hän  saa  1  viikon  äitiyslomaa,  wmw  1  ~  Sairausloma  

kaikista  palkasta  arvosanat,  wmw  1  ~  

On  3  päivää  valituslomaa,

wmw  1  ~

Palkitseva  työ  jakautuu  palkansaajaan  ja  vapaaehtoiseen.  Palkansaaja  huolehtii  elämän  

fyysisen  puolen  tarpeista  ja  saa  rahallisen  palkkion.  Vapaaehtoistyö  on  hyväksi  sielulle.  1  
Jumala  rakastaa  vapaaehtoisia!  1  Jumala  katselee!

Vuosilomaa  on  2,  1  viikko  (14  päivää) ,  palkkaluokka,  wmw  1  ~  Ei  

ole  vuosilomaa  lastausta,  eikä  pitkää  palveluslomaa  ~  Työvälineet,  Ruoka,  

Juoma,  hygienia  tarjotaan.

wmw  x  1

Taloushallinnon  palkat  ja  ehdot  (wmw)  määrää  lääninhallitus.  "wmw"  asetetaan  vuosittain.  

wmw  voi  pysyä  samana,  nousta  tai  laskea  talouden  olosuhteiden  edellyttämällä  tavalla.

wmw  x  2
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1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Etuoikeus  14  Ota  

vastaan  kunnioitus!

st

Työntekijöiden  rukous  

Rakas  1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  

Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pyytää  apua,  jotta  
voisin  olla  hyödyllinen  työntekijä  Olkoon  
ponnistelujani  arvostettu  ja  palkittu  oikeudenmukaisesti.  Pyrin  
tekemään  parhaani  aina,  kun  teen  yhteisöni  
ylpeä  minusta  1  Jumalan  kunniaksi  ja  
ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  työläisten  päivänä  

tai  tarvittaessa!

Urapolku!  Oppisopimuskoulutus,  kun  on  avaus,  edistää  työkokemus,  työikä.  Jatko-
opiskelu  kelpoisuuden  jälkeen  (Hän,  Hän).

Kunnioituksen  saaminen  on  etuoikeus.  CG  osoittaa  kunnioitusta  muita  CG:tä,  
vanhimpia  ja  1-kirkon  (UCG1)  jäseniä  kohtaan.  He  osoittavat  myös  kunnioitusta  muita  
ansioituneita  ihmisiä  kohtaan.

Työolosuhteet:  Työpaikan  tulee  olla  terve,  turvallinen,  suojavarusteita  ja  
jalkineita  käytettävä  tarpeen  mukaan.  Ihmisten  työntäminen  tekemään  
enemmän  työtä  lyhyemmässä  ajassa  on  vaarallista,  epäterveellistä  ja  
heikentää  laatua.  Taukoja  on  3  tunnin  välein.  Päivän  työtuntien  
kokonaismäärä  (sisältää  ylityöt,  10  %  kuormauksen)  ei  saa  ylittää  10  
tuntia.

Kunnioituksen  vastaanottaminen  on  osa  harmonista  perhettä,  työpaikkaa,  yhteisöä.

Työntekijät,  jotka  eivät  löydä  koko-  tai  osa-aikaista  työtä.  Wmw  x  1:  n  
"Shire"  työllistää  heidät  hyödyllisesti  (hyvät  tekijät).  Hyvien  tekijöiden  
saaminen  eliminoi  työttömyyden!

nimi)

Vero  tuloista  wmw  7  asti :  0  %  ~  Vero  tuloista  yli  wmw7 :  100  %  ~  Vero  
luontoiseduista :  100  % !  (katso  CG:n  talouskonsepti)

Custodian  Guardian  antaa  'Kunnioituksen'  he  vastineeksi  haluavat  tulla  kunnioitetuiksi.

Juhli  työläisten  päivää  5.1.7.  NAtm

Kun  on  avajaistyö,  työkokemuksen  edistämä  työkokemus.  Jatko-opiskelu  kelpoisuuden  
jälkeen.  Kun  on  avajaiset,  työkokemuksen,  virkaiän  edistämänä....

Jokaisella  ihmisellä  on  oikeus  elää  hyödyllistä  ja  palkitsevaa  elämää!
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kunnioitusta!  Arvokas  tavoite!

Saadakseen  oikeutta.  On  olemassa  pakollisia  lakeja.  Taistelematon  

oikeuslaitos  (Sheriff  Lawyer  Pool,  Marshall  Barrister  Pool)  tukee.  Ketkä  
tekevät  yhteistyötä  löytääkseen  "totuuden".  Julista  "syyllinen"  tai  "ei  

syyllinen".  Jaa,  kertynyt  "pakollinen  tuomio",  kuntoutuskorvaus  oikeutetusti.

Huoltaja-Guardian  tukee  oikeudenmukaista,  demokraattista  yhteiskuntaa.  Se  perustuu  

siihen,  mikä  on  moraalisesti  oikein,  oikeudenmukaista  ja  lainantajan  manifestissa  kirjoitettua.

Vanhemmat  saavat  lapsiltaan  kunnioituksen.  Vastineeksi  vanhemmat  kunnioittavat  

lastensa  kasvukipuja.  Nuoremmilta  kunnioitusta  saaneet  vanhukset  osoittavat  kunnioitusta  

tiedon  jatkuvuuden  kautta.  Ihmiset  osoittavat  kunnioitusta  valittuja  johtajia  kohtaan.  

Työntekijät  osoittavat  kunnioitusta  CRON-  komitean  jäseniä  kohtaan.

Ihmiset,  jotka  saavat  kunnioituksen,  voivat  menettää  sen.  Käyttäytymällä  huonosti.  Menetettyä  kunnioitusta  on  

erittäin  vaikea  saada  takaisin.  Menetetty  kunnioitus  on  menetetty  luottamus!

Kunnioituksen  saaminen  osoittaa  ihailua  hyvettä  tai  saavutusta  kohtaan.  Hyvien  

ominaisuuksien  tiedostaminen  voi  viedä  aikaa  ja  vaivaa.  Kun  olet  tietoinen  ja  soveltuvin  osin,  

kunnioita  näitä  ominaisuuksia  'Kunnitsemalla'.

Perinnöllinen-Tyrant  luopui  kruunusta  tai  ovat  häkissä,  MS  R7.  Poliittiset  

kal-Tyrannit  ovat  häkissä,  MS  R7.  Varallisuuden  apartheid,  omaisuus,  

päättyy.  Korruptoituneita,  loisia,  saalistavia,  voittoa  tavoittelevia  on  

omaisuus  riisuttu,  häkissä,  MS  R6.  Korvattu  CROnilla  ja  wmw:llä.

Arvioi  itsesi,  kysy  muilta.  Saatat  joutua  vaihtamaan.  Toiset  saattavat  tarvita  

uudelleenkäyttäytymistä.

Oikeuden  saaminen  on  1  Jumalan  antama  ihmisoikeus!  Oikeuden  

suurimmat  uhkat  ovat  perinnölliset  tyrannit,  poliittiset  tyrannit  ja  

varallisuusapartheid.  Tämän  kieltäminen  1  Jumalan  antama  

etuoikeus  on  loukkaamista  1  Jumala  yhteisön  rikos  MS  R6-7  Uhka  

oikeudenmukaisuudelle  on  epäoikeudenmukaisuus,  elitismi,  korruptio,..  

(Pahuuden  ketju).  Epäoikeudenmukaisuudet  ovat  seurausta  

omaisuudesta  ja  ylimielisistä,  itsekkäistä,  vallasta  riippuvaisista  perinnöllisistä  ja  poliittisista  tyranneista.

Saatko  kunnioitusta,  'Kyllä,  hyvä'!  Ei  saa  kunnioitusta,  "miksi  ei"!

Huomautus!  Tuomareita  ei  ole.  Siviilioikeudenkäyntiä  ei  ole.

Kunnioitus  ei  ole  "ilmainen".  Kunnioitus  on  ansaittu!  Ihmisiä,  jotka  eivät  ole  

ansainneet  kunnioitusta.  Älä  ota  kunnioitusta  vastaan.  Niiden  on  parannettava.

Etuoikeus  15  

Ota  vastaan  oikeutta!
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Oikeus  on  ihmisoikeus!

Etuoikeus  16
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(Kerää  7)  Elä  rukoukset  uudelleen

elämä  ja  kuolema  päätös  1  Jumalan  käsissä.

Tuomiopäivä  >  Puhtausvaa'at

Custodian  Guardian  tukee  ennaltaehkäisevää  terveyttä,  joka  koostuu  ruokavaliosta,  

liikunnasta  ja  rokotuksista.  Leikkaus  on  viimeinen  lääketieteellinen  toimenpide.  Sädehoito  on  
kidutusta,  jota  ei  saa  antaa.  Farmaseuttiset  tuotteet

Ei  loppu  arvokkaasti.

kuolee.  Ihmisillä  on  1  Jumalan  antama  oikeus  päättää  elämänsä  niin  arvokkaasti  kuin  

tapahtumat  sallivat.  Se  merkitsee  elämättömän  elämän  lopettamista  laittamalla  se

heidän  ruumiinsa  on

Huoltaja  Guardian  uskoo  1  Jumalalla  on  oikeus  päättää  kuka  elää  tai

kidutus  joudut  kuolemaan  hitaaseen,  tuskalliseen  kuolemaan.  Se  on  julmaa  epäinhimillistä.

1  Jumalan  suunnitelma  on,  että  kaikella  fyysisessä  universumissa  on  alku

teurastettu  (leikkaus).  Edelleen  elossa  oleva  henkilö  poltetaan  (huutaa  tuskista)  säteilyllä.  

Vielä  elossa  oleva  henkilö  on  nyt  myrkytetty  (Pharmaceuti-cals).  Vielä  elossa,  saatat  olla  

toistaiseksi  parantunut.  Tai  et  ole  parantunut,  sen  jälkeen

Henkilölle  kerrotaan,  että  hänellä  on  henkeä  uhkaava  sairaus.  1

(älä  ota  nestettä  kuolleistasi  2  päivän  kuluessa).  Tämän  oikeuden  kieltäminen  ihmiseltä  on  

kidutus,  rikos,  MS  R7.

tai  kuole).  Jokaisella  on  oikeus  kieltää:  hoito,  ruoka  ja  juoma

elämän  ylläpitäminen  on  kidutus,  rikos,  MS  R7.

henkilö  elää  tai  kuolee.  Jättää  ihmisen  pidempään

Henkilö,  joka  ei  pysty  valmistamaan  voileipää  ja  syömään  sitä  nyt  tai  lähitulevaisuudessa.  

Haluat  ehkä  vedota  1  Jumalan  päätöksentekoprosessiin  (live

henkilökunta)  3  päivän  kuluttua  (pakollinen).  1  Jumala  sitten  päättää,  jos

ovat  suuri  terveysriski,  joka  on  vältettävä.

välttää,  ne  ovat  epäterveellistä  huijausta.  Niillä  kaikilla  on  sivuvaikutuksia  ja

Hengenhoitoa  saava  henkilö  on  hylännyt  sen  (lääkärin  toimesta

1  Jumalan

Oikeudenmukaisuus
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Hautausmaahautajaiset  pakanallinen  rituaali  

Hautausmaahautajaisia  ei  voida  hyväksyä,  koska  
kasvavan  väestön  on  käytettävä  maata  hyödyllisemmin.

Polttohautaus  on  ainoa  hyväksyttävä  hautajaistyyppi!

Elämän  arvokas  lopettaminen  on  ihmisoikeus.

Hautausmaita  suosivat  ilkeät  elitistiset  esittelyt:  arvokas  arkku,  
kallis  hautakivi,  mahtipontinen  maisemoitu  mausoleumi.

ja  loppu,  mukaan  lukien  ihmiskeho.  Inhimillinen  myötätunto  vaatii  kärsimyksen  
lopettamista.  Ei  "keinotekoisesti  pidennä"  ikää.  Elämän  keinotekoinen  pidentäminen  
häiritsee  1  Jumalan  suunnitelmaa  (Sielun  tehtävää).

Polttohautaus  on  välttämätöntä,  jotta  se  ei  haudattaisi  elävältä.  Polttohautaus  vapauttaa  
myös  sielun.  Huomautus!  Hautausmaat  ovat  terveysriski,  maan  haaskausta.

Elintarvikkeissa  olevat  säilöntäaineet  
estävät  elimistön  hajoamisen  ja  estävät  
hautojen  uudelleenkäytön.  Haudat  edistävät  
rikollisuutta,  ryöstöä  ja  ilkivaltaa.  
Laiminlyötyissä  haudoissa  on  epäterveellisiä  tuholaisia..

Ei  enää  uusia  hautausmaita.  Nykyiset  hautausmaat  on  suljettu,  kaivettu.  Jäännökset  
tuhkataan  ja  levitetään  krematorion  puutarhaan.  Maata  on  tarkoitus  käyttää  muihin  
tarkoituksiin.

Huomautus!  Ihmiset  lopettavat  sen  (myötätunto)  kärsiviä  eläimiä  kohtaan.  Heiltä  puuttuu  
kuitenkin  sama  myötätunto  omaa  lajiaan  kohtaan.

Nämä  hautajaiset  luovat  haamuja,  koska  ne  eivät  vapauta  sielua.

Sielurukous  Rakas  

1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Ole  hyvä  ja  

tervetuloa  yhteisömme  jäsen  Nöyrä  huoltaja,  joka  
kamppaili  ollakseen  hyvä  Rakastettu  henkilö,  joka  täytti  tehtävänsä

Itsemurha  (eutanasia,  itsemurha)  on  merkki  heikosta  mielestä,  heikosta  hengestä.  Se  
on  sielulle  elämänkokemus.  Muut  ihmiset  eivät  saa  puuttua  asiaan,  ellei  ole  vaaraa  muille.  
1  Jumala  hoitaa  tämän  tuomiopäivänä.  Henkilön  auttaminen  itsemurhaan  on  
hyväksyttävää  niin  kauan  kuin  asianomainen  tuomioistuin  hyväksyy  kuolemantoiveen.  
Vakava  kärsimys  on  kidutusta.  Lopeta!!

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!
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Suru

kuollut

Tuli  vapauttaa  tämän  sielun  tuomiopäivää  
varten  Ainutlaatuinen  
sielu,  joka  jäi  kaipaamaan  1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  henkilön  kuoltua  tai  milloin  tahansa.  Käytetään  
krematorion  loppuseremoniassa.

Kuolleesta  henkilöstä,  joka  on  kasvattanut  lapsia  (omaa,  adoptoitua,  kasvattia),  tulee  
"kuolematon"!  Ne,  jotka  eivät,  "älä"!  Lapset  tekevät  sinusta  "kuolemattoman"!

Perinnöllinen  ja  poliittinen  tyrannia  korvataan  monivalintaisella  
vapaasti  valitulla  (1.  viran  jälkeen)  hallinnolla.  Hallinto  edustaa  
Häntä,  Hän  tasapuolisesti.  Valitut  virkamiehet  käyttävät  "Lainantajan  
manifestia"  oppaana.

Ihmiset  tukevat  vapaasti  valittua  hallitusta  äänestämällä  vaaleissa.

Suru  on  surullinen  tila,  koska  perheenjäsen  tai  ystävä  kuoli.  Kun  ihminen  kuolee,  
hänen  ruumiilleen  tehdään  ruumiinavaus,  polttohautaus  ja  jäänytys.  The  Soul  
aloittaa  Afterlifen.  Vainajasta  välittäneet  ihmiset  ovat  surun  tilassa.  Suru  tulee  
erilaisissa  tunnevaiheissa.  Voimakkain  on  suru.

Kuolleella  ihmisellä  on  yhteisön  tuonpuoleinen  elämä:  
omaisuus,  tiedon  jatkuvuus,  perintö,  perinteet.  Kiinteistö  
välittää  kertynyttä  tietoa,  elämänkokemuksia,  perintöä,  
perheen  perinteitä,  muistoesineitä.  Estate  ei  siirrä  asemaa  
(päättyy  kuolemaan),  valtaa  (päättyy  kuolemaan),  kaikki  
omaisuus  menee  valtion  tuloihin.

Ihminen  on  sosiaalinen  olento.  He  haluavat  kuulua.  Vapaasti  
valitut  komiteat  täyttävät  tämän  tarpeen.  Leadership  by  1  on  
Tyranny.  Toimikunnan  johtaminen  on  oikeudenmukaista.

Etuoikeus  
17  Vapaasti  valittu  hallitus!
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Äänestämättä  jättäminen  voi  johtaa  siihen,  että  radikaalit  valtaavat  hallituksen  ja  
perustavat  (perinnöllisen  tai  poliittisen)  tyrannian.  Tyrannit  poistetaan  häkissä,  MS  
R7.  "Universe  Custodian  Guardians"  tukee  kahta  hallintotyyppiä,  "Province"  
(provinssi)  ja  "Shire"  (paikallinen).

Hallitsijat  valitsevat  salaisella  äänestyksellä  komitean,  jossa  on  7  lainsäätäjää  ja  1  

hallitsija  Um-pire  (8).  
Hallitsijat  1  enemmän  ääntä  tulee  "päällikkö"  lainsäätäjä.  Toinen  "Checker  Ruler  Umpire"

Huomautus!  Eduskunnan  hallitsijatuomari  tarkastaa  myös  tilintarkastajan.  
Eduskunnan  vastuullisuus  on  ensiarvoisen  tärkeää!

Provinssi  luo  "Shiren".  Provinssi  tarjoaa  3  "neuvojaa"  "Shirelle".  "Shire"-neuvosto  
koostuu  3  "neuvonantajasta"  ja  kahdesta  "Kalifista"  (1  He,  1  She)  "Kalifista"  valitaan  
joka  4.  vuosi  pääsiäiskuukauden  1.  päivänä,  Quattro-vuosi*  1.  päivänä  viran  jälkeen.  
järjestelmä.

7  Provinsseja  hallitsee  keskuskomitea  (parlamentti).  Se  koostuu  70  hallitsijasta.  
36  hallitsijaa  muodostavat  hallituksen.  Hallituksen  hallitsijat  tunnetaan  lainsäätäjinä ,  
ei-hallituksen  hallitsijoita  kutsutaan  tammiksi.  Tammi  toimittaa  hallitsijatuomarin,  
joka  johtaa  parlamenttia.

Huoltaja  äänestää  kaikissa  vaaleissa,  joihin  he  ovat  oikeutettuja.

Seuraavaksi  hallitsijat  valitsevat  3  Häntä,  3  Häntä.  Sama  määrä  ääniä,  mitä  
vanhemmista  tulee  lainsäätäjiä.  Päällikkö  maksaa  5  komentajan  (Ympäristö,  Ulkopuoli,  
Sisätilat,  Tieto,  Shires)  ja  1  Tilintarkastajan  salkun.  Provinssi  on  nyt  hallinnassa.

Provinssin  perustamisen  jälkeen  se  jaetaan  35  poliittiseen  piiriin.  
Jokainen  piiri  valitsee  1  He,  1  She  parlamenttiin  4  vuoden  toimikaudeksi  
(Quattro  vuotta).  Eniten  ääniä  saanut  ehdokas  (Hän,  Hän)  tulee  
valituksi.  Valitut  70  tunnetaan  hallitsijoina.  Custodian  Guardian  tukee  
riippumattomia  ei  puolueita.

valita  1  Hän,  1  Hän.  Niiden  välissä  1  ja

(Esimerkki  hän  on  päällikkö,  hän  on  hallitsijatuomari).  Sama  määrä  ääniä,  mitä  
vanhemmasta  tulee  päällikkö.

*New  Age  ajanhallinta,  CG  Kalender
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27 1  Faith  Scroll  3  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  se  on  18.01.1.1.  NAtm.

Kuinka  äänestää

Äänestäminen  on  kansalaisvelvollisuus.

Vapaasti  valittu  hallitus  on  ihmisoikeus.

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi!

Huoltajan  huoltajat,  Klanin  vanhimmat  voivat  nimittää,  tukea,  hyväksyä  ja  välttää  
ehdokkaita  vaaleissa.  Huoltajajäsenet  (Zenturion,  Praytorian,  Proclaimer)  eivät  voi  tukea,  

nimetä  tai  hyväksyä  ehdokkaita  kirkon  hallinnon  ulkopuolella.

Onko  työntekijä  tai  vapaaehtoinen  tai  eläkkeellä,  tukee  ei  voittoa.

Saatuaan  ansaitut  "etuoikeudet".  On  aika  oppia  "epäonnistumista".

Kuuluu  kulttiin,  filosofiaan,  uskontoon,  joka  harjoittaa,  sallii  väkivaltaa.

Ehdokas  äänestää:

On  henkisesti  ja  fyysisesti  kunnossa.

Ei  yliopistokoulutusta.

Käyttää  "Lainantajan  manifestia"  oppaanaan.

A  Hän  ei  ole  alle  28-vuotias  tai  vanhempi  kuin  70.

On  huoltaja  huoltaja

Ei  ole  suorittanut  yhtään  häkissä  olevaa  kuntoutusta.

Onko  tai  on  ollut  vanhempi.

Huomautus !

Hänellä  ei  ole  seksuaalista  vammaa  (sama  sukupuoli,  hämmentynyt  sukupuoli,  lasten  ahdistelu).
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